
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības

_

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

101. num. Piektdien, 1939. g. 5. maijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Jkums par darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu.

vfinistru Kaoineia sēde š. g. 4. maijā.
3ārgrozijumi pielikumā pie noteikumu

1. panta cenu stabilizācijas piemaksu

izsniegšanai lauksaimniecības un pien-
saimniecības mašinām un rīkiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Tarifs Kaisa pakām uz Eiropu un Pa-

lestinu.

Instrukcijas 1. pārgrozījums par piemak-

sām pie atlīdzības par valdībai nodotām

1938. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām

un stiebriņiem.

Likums par darba sagādāšanu un darba spēka novietošanu.

I. Vispārīgi noteikumi.

1. Darba sagādāšanai un darba spēka

novietošanai pastāv Latvijas darba cen-

trāle.

2. Latvijas darba centrāles uzdevums ir:

1) virzīt tautas darba enerģiju tā, lai no-

drošinātu un līdzsvarotu ražošanu visās

darba nozarēs;

2) sagādāt darbu, novērst un izlīdzināt

darba un darba spēka trūkumu:

8) būt par starpnieku darba apgādāšanā

un darba darītāju novietošanā darbā:

4) dot padomus aroda, amata un darba

izvēlē, kā arī būt par starpnieku aroda,

amata un lauksaimniecības mācekļu no-

vietošanā.

3. Latvijas darba centrālei, savus uz-

devumus izpildot, jārīkojas saskaņā ar tau-

tas un valsts vispārējo labumu, sekojot sa-

biedriskiem, saimnieciskiem un valsts po-

litiskiem mudinājumiem un pienācīgi ievē-

rojot arī darba darītāju un darba devēju

pamatotās vajadzības un prasības.

4. Visām valsts iestādēm, pašvaldībām,

organizācijām un darba vietām ir pienā-

kums sekmēt un atbalstīt Latvijas darba

centrāles darbu.

11. Darba centrāles iekārta.

1. Centrālas iestādes.

5. Latvijas darba centrāli vada tieši

Ministru Prezidentam pakļauts direktors

kuru uz Ministru Prezidenta priekšlikumu
iecel Ministru kabinets.

6. Latvijas darba centrālei ir vispārējā

da|a un pilnvarnieki.

7. Vispārējā dala pārzin sekretariātu,

budžetu, darbvedību, plānus centrāles uz-

devumu veikšanai un darba roku pieprasi-

fuma izlīdzināšanai, sakopo projektus dar-

biem darba trukuma laikmetiem,pārzin savu

darbinieku papildkursu sarīkošanu, izdev-

niecību. Informāciju, propagandu un krāj

periodiskus un citus rakstus, kas skar Lat-

vijas darba centrāles darbibu un uzdevu-

mus.

Vispārējās da|as vadītāju iecel Ministru

Prezidents.

8. Pilnvarnieki parzin šādas Latvijas

darba centrāles darbības nozares:

1) padomu došanu dzīves vietas mainas,

darba, aroda un profesijas jautājumos;

2) laukstrādnieku un lauksaimniecības

mācekļu apgādāšanu:

.?) rūpniecības, tirdzniecības, sezonas

darbu, būvniecības un amatniecības

strādnieku un mājkalpotāju apgādā-

šanu:

4) amata un aroda mācekļu novietošanu.

Pilnvarniekus pēc \ajadzibas var iecelt

arī darba roku apgādāšanai citas nozarēs

un citiem centrāles darbibas uzdevumiem.

Piezīme. 1. punkta paredzēto pa-

domu došanai centrāle sazina ar Iz-

glītības ministriju un citam piekritigām

ministrijām, kā arī kamerām, var pie-

aicināt lietpratējus.

°. Pie Latvijas darba centrāles darbojas

padome. Pārstāvjus padomē I gadam

sūta pa I—31 —3 personām l'inansu. lekšlietu.

Izglītības. Sabiedrisko lietu. Satiksmes,

Tautas labklājibas un Zemkopības minis-

trijas. Valsts statistiska pārvalde, visas

kameras, ('.alvas pilsētas K'īgas valde. Pil-

sC'iu pašvaldibu savieniba. Latvju sieviešu

nacionālā liga un biedriba ..Latvju nama

māte".

Padomes locekļu amats ir goda amats.

Ministru kabinets 1939. g. 4. maijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Padomes locekli saņem atlīdzību par

sēdēm un ceļa izdevumu atmaksu.

10. Padomes sēdes sasauc pēc vajadzī-

bas; tās sasauc un vada Latvijas darba

centrāles direktors. Sēdes vadībā viņš

var uzaicināt arī kādu padomes, locekli

Padome apspriež direktora vai viņas pa-

šas ierosinātus jautājumus, kas skar Lat-

vijas darba centrāles darbību un uzdevu-

mus, un dod par tiem savas atsauksmes un

ieteikumus.

Padomes sēdēs direktors var uzaicināt

arī lietpratējus.

2. Vietējās iestādes.

11. Latvijas darba centrālei ir nodaļas

pilsētās un apriņķos, atkarībā no vajadzī-

bas. Nodaļas darbību pārzin Latvijas

darba centrāles direktora iecelts vadītājs.

Nodalās darba iekārtu noteic Latvijas

darba centrāles direktors.

Latvijas darba centrāle vajadzības ga-

dijurņā uztur arī darba apgādes kantorus,

birojus vai punktus, noteicot tiem dar-

bības iecirkņus.

\2. Lai apspriestu jautājumus, kas, sa-

karā ar Latvijas darba centrāles uzdevu-

miem un mērķiem, paceļas nodaļas rajonā,

nodaļas vadītājs pēc vajadzības var sa-

saukt apspriedes, pieaicinot tajās pēc cen-

trāles direktora norādijuma resoru un ka-

meru pārstāvjus, kā arī atsevišķus liet-

pratējus.

111. Latvijas darba centrāles darbība.

13. Latvijas darba centrālei vienīgai

pieder tiesība uzņemties darba apgādes
lietu, kā arī visu pārējo šinī likumā minēto

uzdevumu kārtošanu un pildīšanu.

Visu veida darba spēku, izņemot perso-

nas, kas vecākas par 65 gadiem, darba de-

vēji var pieņemt tikai ar Latvijas darba

centrāles iestāžu vai amatpersonu starp-

niecību vai atļauju.

Šis noteikums neattiecas uz privātu uz-

ņēmumu administratīvo un technisko per-

sonālu, izņemot meistarus, un uz valsts

iestāžu, valsts un autonomo valsts uzņēmu-

mu un pašvaldību darbiniekiem, kuri pie-

ņemšanas ziņa pakļauti sevišķiem liku-

miem.

. Latvijas darba centrāles direktors var

noteikt, kādi pārējie darba devēji un darb i

ņemeji. viņu grupas vai nozares atbrīvo-

tas no Latvijas darba centrāles starpniecī-

bas darba līguma slēgšana.

14. Latvijas darba centrālei, tās iestā-

dēm un amatpersonām ir pienākums cen-

sties novietot darba meklētājus piemērota

darba un apgādāt darba piedāvātajiem

piemērotus darbiniekus, šo uzdevumu iz-

pildot, jāņem vērā brivo darbavietu seviš-

ķo īpatnējo apstākļu piemērotība darba

meklētajiem, darba meklētāju aroda vai

profesijas un fiziskas attīstības piemērotī-
ba paredzamam darbam, viņu personīgie

un ģimenes apstākli, kā arī tautsaimniecī-

bas vaiadzibav un prasības.

15. Darba apgādes iestādēm nav at-

ļauts liegt darba meklētajiem savus pakal-

pojumus, atsaucoties uz viņu tautību, ticibu

vai piederību pie arodu organizācijas.

16. Darbinieku tautiba. ticība vai piede-
rība pie aroda organizācijas nevar noderēt

darba devējam par iemeslu darbinieku at-

laišanai no darba.

17. Nav atļauts novietot, ne ari pieņemt

darba ka mājkalpotājas pilsētā un ciema

sievietes, kas jaunākas par 12 gadiem, ja

viņas nav nodzīvojušas šajā pilsētā vai

ciemā nepārtraukti pēdējos 5 gadus. Šis

noteikums neattiecas uz darba devēja ģi-

menes radniekiem līdz 4. pakāpei.

18. Rīgas, Jelgavas, Liepājas, Daugav-

pils un Ventspils uzņēmumos nav atļauts

novietot darbā, ne arī bez Latvijas darba

centrāles piekrišanas pieņemt darbā darba

meklētājus, kas pēdējo 5 gadu laikā nav

nodzīvojuši šajās pilsētās 3 gadus.

| Latvijas darba centrāle var noteikt, kā-

fdos uzņēmumos nav atļauts novietot ne

arī pieņemt darbā darba meklētājus, jau-

[nākus par 11 gadiem, ja viņi darba vietas

'pašvaldības robežās nav nodzīvojuši ne-

ļpārtraukti pēdējos 5 gadus.

Šis noteikums neattiecas uz gadijumiem,

kad tēvs vai māte atgriežas pie bērniem

vai arī laulātais pie laulātā,

i 19. Privātos, valsts vai pašvaldību se-

zonas darbos, vienalga,vai tos izdara darba

izdevējs pats tieši vai ar uzņēmēju pa-

līdzību, vispirms novietojami ģimenes cil-

vēki un pārējie vecāki par 60 gadiem.

Nav atļauts nodarbināt sezonas darbos

darba meklētājus jaunākus par 11 gadiem,

ja viņi nav nodzīvojuši darbu izdevēja dzī-

ves vietā nepārtraukti pēdējos 5 gadus. Iz-

ņēmumi no šā noteikuma pielaižami tikai

sevišķi svarīgos gadijumos.

Šā panta noteikumi neattiecas uz lauk-

saimniecību, amatniecību un arodu, amatu

un lauksaimniecības mācekļiem: amat-

nieku darbos priekšrocība dodama amat-

nieku biedrību biedriem,

ļ 2p. Latvijas darba centrālei ir tiesība

nottikt, cik dienu iepriekš darbu sākšanas

jāpieprasa visu veidu sezonas darbu strād-

nieki. Pieprasījumam jāpievieno izvedamo

darbu aprēķini, ziņas par sagatavoto ma-

teriālu daudzumu,kā arī ziņas par to. kādas

Biaštnas ir uzņēmēja rīcībā. Par sezonas

strādnieku skaitu jāpanāk iepriekšēja v ie-

nošanās ar Latvijas darba centrāli.

Par sagaidāmo sezonas darbu izbeigšanu,

kā arī par strādnieku atlaišanu, jāziņo Lat-

vijas darba centrālei.

21. Darba vietas aizpildīšanā priekšro-

cība dodama arodbiedrību biedriem.

22. Latvijas darba centrālei ir tiesība

izdot noteikumus, pieprasot, lai I,atvijas

[darba centrāles iestādēs reģistrējas visi.

(kas tekošā gadā beiguši pamatskolu Vai

ļ vidusskolu, vai no tam aizgājuši, vai ari

pienes apliecības, ka viņi atrodas noteikta

darba. Tas pats zīmējas uz visiem jaunie-

šiem lidz 21 «ada vecumam, ja viņi neap-

meklē mācības iestādi vai neatrodas kara

id ienestā.

23. Personān, kuram darba dabūšanai

jāizlieto Latvijas darba centrāles iestāžu

starpniecība, darba pieprasījumi jāpieteic

vietējā Latvijas darba centrāles iestāde.

Līdzīgā kārtā ari darba devējiem jāizdara

pieprasījumi un jāpieteic vajadzīgo strād-

nieku skaits.

Tāpat katram darba de'vejam. kas var

pieņemt darba spēku vienīgi ar Latvijas
darba centrāles starpniecību (13. p.). jā-

paziņo Latvijas darba centrālei par darba

Ilguma izbeigšanos, par darbinieka atlai-

šanu vai darbinieka atteikšanos no darba.

' Darba devējs, kas nodarbina vienā dar-

ba vietā lauksaimniecībā ne vairāk ka

6 svešas algotas personas, bet citas darba

vietas ne vairāk ka -4 tādas personas, var

'pieņemt šos darbiniekus arī bez Latvijas

ļiiarba centrāles starpniecības, bet viņam

par
darbinieka pieņemšanu jāpaziņo Lat-

Kijas darba centrāles vietējai iestādei o

dienu laikā pēc darbinieka

£ie izņēmumi attiecība uz algotu darbinieku

pieņemšanu neattiecas uz mājkalpotājiem

pilsētās un ciemos.

Ja pieņemšana darba notikusi pretēji ša

likuma noteikumiem, tad darba Ugums na\

spēkā, bet darbinieks patur tiesību prasīt

pēc līguma noteiktas normas tikai atlīdzību

par nostrādāto laiku vai padarīto darbu.

-'4. Latvijas darba centrālei ir tiesība

amata, aroda un lauksaimniecības mācekļu
novietošanas lietās noteikt termiņus un

kartību, vienojoties ar attiecīgu kameru.

25. Darba meklētāju pienākums ir

sniegt par sevi pareizas zinas. Tāpat arī

darba piedāvātāju zh.iām un paskaidroju-
miem jāatbilst patiesībai.

26. Sadarbībā ar Valsts statistisko pār-

valdi Latvijas darba centrāle ievāc, krāj

un apstrādā statistiskas ziņas, kas noder

viņas darbu un uzdevumu veikšanai.

Latvijas darba centrālei ir tiesība pie-

prasīt un ievākt ziņas par darba spēka ne-

pieciešamību, nodarbinātību un tamlīdzī-

giem apstākļiem darba vietās un no at-

sevišķām personām.

27. Latvijas darba centrāle, tās iestādes

un amatpersonas izdara savus pakalpo-

jumus, neprasot maksu no darba ņēmējiem.

28. Sajā likumā atzīmētie noliedzošie

izņēmuma noteikumi neattiecas uz Lāč-

plēša kara ordeņa kavalieriem un kara in-

validiem, kā darba ņēmējiem.

IV. Organizāciju un privātas darba

apgādes iestādes un uzņēmumi.

29. Latvijas darba centrāle atsevišķos

gadījumos var atļaut darboties organizā-

ciju un privātām darba apgādes iestādēm

vai uzņēmumiem.

30. Darba apgādes, kas darbojas ārpus

Latvijas darba centrāles, padotas Latvijas

darba centrāles vai tās nodalu uzraudzībai,

un tām jādarbojas saskaņa- ar Latvijas

darba centrāli un tās izdotām instrukcijām.

31. Ja ar Latvijas darba centrāles at-

ļauju nodatbojas ar darba apgādāšanu

kāda darba ņēmēju organizācija, tad darba

apgādāšana attiecināma tikai uz šīs orga-

nizācijas biedriem. '
.

V. Uzraudzība.

32. Uzraudzība par šā likuma izpildī-

šanu piekrīt Latvijas darba centrālei, tās

iestādēm un amatpersonām.

33. Par šā likuma, izdoto noteikumu vai

rīkojumu nepildīšanu Latvijas darba cen-

trāles direktors var sodīt vainīgos ar nau-

das sodu līdz Ls 500.
—

vai arestu līdz di-

vām nedēļām, vai ar abiem sodiem kopā.

Naudas soda stirnas iemaksājamas Sabied-

risko lietu ministrijas pārziņā esošā fonda

darba nespējīgiem algotiem darbiniekiem

(Lik. kr. 1938. g. 54).

M. Noteikumus par likuma piemērošanu

pēc Ministru Prezidenta apstiprinājuma iz-

dod Latvijas darba centrāles direktors.

Pārejas noteikumi.

I. Visām pastāvošām darba apgādēm,

kantoriem un birojiem, ja tie nav dabūjuši

darba centrāles atļauju (29. p.) turpmākai

darbibai. jālikvidējas. Noteikumus par lik-

vidācijas laiku, kartību un nosacijumiem

izdod Latvijas darba centrāle.

1. Valsts, pašvaldību un kameru darba

apgādes vai kantori likvidējoties nodod

savas darbvedības lietas Latvijas darba

centrālei. Darbiniekus pieņemot, Latvijas
darba centrāle dod priekšrocību likvidēto

iestāžu darbiniekiem.

3. Līguma attiecības ar mājkalpotā-
jām, kas neatbilst 17. panta noteikumiem,

jāizbeidz Latvijas darba centrāles noteiktā

laika un kartībā.

Tāpat Latvijas darba centrāle nosaka,

kādā laika un kartībā jāreģistrējas cen-

trālē visiem tagadējiem mājkalpotājiem

pilsētās un ciemos un jāatjauno viņu ar

darba devējiem noslēgtie darba [īgumi.

-1. Laiku, no kura šis likums jāpiemēro

atsevišķām darba un arodu nozarēm vai

atsevišķiem uzņēmumiem, nosaka Latvijas
darba centrāles direktors.

šis likums ir spēka līdz (942. «ada
U februārim.

Ar šo likumu atcelti Noteikumi par dar-
ba apgādēm (Lik. kr. 193i. >;. AI) un Notei-

kumi par privātām darba apgādēm (~V V "

1937. g. 290)..

1939. ļ, 5. maija.

K. Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidents.

, t
Redakcija:

Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

U Telefons 20032

jßunas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

itsevišķu ritini.I \—,ls

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

-ar: Ls

gadu 18,—

|>/2 gadu
....

10

3.mēn 5, —
1 1,70
atsevišķu num.

. —,10)
pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
,,

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatru viensl.r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 4. maijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus rī-

kojumā par zīmognodevu,

2) pārgrozijumu noteikumos par slimo

kasēm,

3) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par ģimenes piemaksām lauk-

saimniecībā nodarbinātiem gada

strādniekiem,

4) Likumu par darba sagādāšanu un

darba spēka novietošanu.

2. lecel par Latvijas darba centrāles

direktoru docentu Arvidu 5 m i tu, skaitot

no tās dienas, kad stāsies spēkā Likums par

darba sagādāšanu un darba spēka novie-

tošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi
pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu

stabilizācijas piemaksu izsniegšanailauksaimniecības un piensaimniecības mašinām

un rīkiem.

Apstiprinu. 1939. g.
4. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu

stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauk-

saimniecības un piensaimniecības mašinām

un rīkiem („Vald. Vēstn." 1939. g. 49. num.)

izdarīt šādus pārgrozijumus.

I. Pielikuma 21. punktu izteikt šādi:

11. Pielikuma piezīmi izteikt šadi:

Piezīme. Piemaksas izsniegs par

tām augšminētām mašinām. kuras

Lauksaimniecības pārvalde atzinusi

par lietojamām.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.'

Lauks. pārv. priekšu, v. V. G r i nē n s.

Techn. nod. vad. v. K. Lejnietis.

191. RĪKOJUMS.

Par grozījumiem Valsts dzelzsceļupasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 3. maijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-

jumiem un arī iespiests Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķos izdevumos. 16. S izteikt

šādā jaunā redakcijā:

~16. §.

Piemaksas par braucieniem ātrvilcienos.

Par braucieniem ātrvilcienos jāmaksā

piemaksa par ātrumu.

Ātruma piemaksa ņemama līdz 25°/o no

braukšanas maksas, noapaļojot piemaksu

uz augšu līdz skaitlim, kas daļas ar 5 bez

atlikuma.

Mazākā piemaksa par braucienu ātr-

vilcienā pieaugušam pasažierim ir 3. kl.

30 sant., 2. kl. 40 sarit, un 1. kl.

80 sant.

Sīkākus noteikumus par ātruma piemak-

sas piemērošanu un tās apmēriem izdod

satiksmes ministris.

Kādi vilcieni uzskatami par ātrvilcie-

niem nosaka Dzelzsceļu virsvalde."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. jūniju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B] od nieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestīnu.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Ar šo tarifu atcelti ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 257. num. izsludinātais „Tarifs

gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu".

Šis tarifs stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā. 1939. g. 26. aprilī.
Pasta un telegrāfa direktors 0. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestīnu.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 1. maija.

■ o

AKTĪVA: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

92 781 182 77

ārzemju valūta 46203 232 44

sudraba nauda 1 1 858

valstskases zīmes un metāla nauda 8 297 941 87

īsa termiņa vekseļi 52 545 494 61

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 110 188 038 03

citi akti vi , 36 068 529 61

357 925 277 33

Rīgā, 1939. g. 3. maijā.

PASĪVA: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozibā. .
89 719 005

pamatkapitāls
rezerves kapitāls

5 803 134 57

noguldījumi
22 751335 21

tekoši rēķini
126 962 130 92

valsts rēķini un depoziti 71 996 t>63 3o

. • ' ■ 18 33 ) ''l2 01
citi pasīvi . ■ la .vw vi

357 925 277 33

Padomes prkkssēdetajs A. Klive.

Galv. direktors K. V IR » g ».

Instrukcijas 2. pārgrozījums

par piemaksām pie atlīdzības par

valdībai nodotām 1938. g. ražas

linu un kaņepāju šķiedrām un

stiebriņiem.

1939. g. 31. janvāra instrukcijas Nr. L.

1-76 („VaW. Vēstu." 1939. g. 1. februāra

26. num.) 1.. 5., 6. un 8. pantus izteikt šādi:

1. Ražotāji, kuri savas 1938. gada ražas

linu un kaņepāju šķiedras nodevuši Linu un

kaņepāju monopola uzņēmumam no 1938.

gada 1. oktobra līdz 1939. g. 30. aprilim.

ieskaitot, iesniedz līdz 1939. g. 31. decem-

brim vietējām pagastu valdēm attiecīgo

pieņemšanas zīmju otros eksemplārus.

Šis termiņš ir g a 1 ī g s.

5. Pēc saņemtām zīmēm pagastu val-

des aprēķina ražotājiem pienākošās pie-

maksas, noapaļojot sumu uz leju līdz pilnam

santimam un atskaitot no aprēķinātās su-

mas Wt laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fondam. Par aprēķinātām piemaksu su-

mām pagastu valdes izgatavo sarakstus,

katru 3 eks.. no kuriem vienu, līdz ar pie-

ņemšanas zīmēm un naudas pieprasijumu.

pakāpeniski uz katra mēneša 1. un 15. dienu

piesūta uzņēmumam. Pēdējos sarakstus

pagastu valdes iesūta ne vēlāk par 1940. g.

15. janvāri.

Piezīmes:

1) Ja uzņēmumam piesūtītos sarakstos

aprēķināta tikai daļa ražotājiem pie-

nākošās piemaksas, tad pagastu val-

des izgatavo papildus sarakstus un

iesūta tos uzņēmumam parastā kār-

tībā.

2) Sarakstu veidlapas un kvītu grāmati-

ņas uzņēmums piesūta pagastu val-

dēm bez atlīdzības.

6. Lai iespējami paātrinātu piemaksu iz-

maksu ražotājiem, uzņēmums pārved pa-

gastu vaļdēm viņu pieprasītās sumas

avansveidīgi. izdarot sarakstu un zīmju

pārbaudi pēc notikušās naudas izmaksas.

Tādēļ pagastu valdēm jāpiegriež vaja-

dzīgā uzmanība piemaksu sumu pareizai

aprēķināšanai un naudas pareizai izmaksai,

par ko pagastu valdes nes pilnīgu atbildību.

8. Lai neaizkavētos norēķināšanās ar

Valsts kontroli, pagastu valdes par saņem-

tām piemaksu sumām norēķinās ar mono-

pola uzņēmumu, piesūtot tam sarakstus ar

ražotāju parakstiem un izmaksas apliecinā-

jumu, vēlākais 2 mēnešu laikā

pēc naudas saņemšanas no uzņēmuma.

Ja piemaksas tiek attiecinātas ražotāju

nodokļu parādu deldēšanai, tad pagastu

valdes sarakstiem pievieno attiecīgas kvi-

tēs vai memoriāla ordera norakstu līdz ar

pagasta valdes sēdes protokola izrakstu.

Rīgā, 1939. g. 4. maijā. L. 1-92.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma

pārvaldnieks R. L ož e.

Pašvald. depart. vicedirekt. G. C a u c i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

1937. g. 10. jūlijā Ņujorkā miris Michaels

Reusen (Reuson) un atstājis manto-

jumu ap 15.000 dolāru vērtībā. Nelaiķis
ieceļojis Amerikas Savienotās Valstis no

Kurzemes.

Kadinļeki var pieteikties uz atstāto man-

tojumu Ārlietu ministrijas Juridiskā nodaļā
(6. dzīvoklī. 9. istabā) triju mēnešu laikā.

Ārlietu ministr, jurid. nod. vad.

A. To m s o n s.

Nodokļu departamenta paziņojums.

Saskaņā ar Nodokļu likumu 168. pantu

Nodokļu departaments paziņo, ka visas pil-

sētu nekustamas mantas nodokļa komisijas

aprēķinājušas 1939. gada pilsētu nekusta-

mas mantas nodokli (ieskaitot piemaksu)

un izsūtijušas maksātājiem nodokļa listes.

Paziņojot par nodokļa listu izsūtīšanu,

departaments aizrāda:

1. Nodoklis jānomaksā trijos termiņos

līdzīgās dalās: pirmā dala līdz s. g. 31. jū-

lijam, otrā dala līdz š. g. 31. oktobrim, un

trešā dala 1940. gadā līdz 31. janvārim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa

listi, tad viņam tā jāpieprasa vietējā nodok-

ļu inspektora kanclejā. Nodokļa listes laikā

nesaņemšananepagarina iebilduma iesnieg-

šanas un nodokļa nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) nenomaksāto

nodokli jāmaksā nokavējuma rentes */»•/•

mēnesī no nenomaksātās nodokļa sumas.

skaitot nepilnu mēnesi par pilnu. Nodokļa

piedzīšanas gadijumā no piedzenamās su-

mas ņem vēl par piedzīšanu 3°'o. bet ne

mazāk par 2 latiem.

Rīgā. 1939. g. 4. maijā.

Nodokļu depart. direktors J. Smits.

Nodokļu nodaļas vadītājs I. K u p 1 i s.

Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Ar tautas labklājības ministra lēmumu

anulēta Emīlijai B ā re 11 s piederošā Vir-

gas aptiekas koncesija Liepājas apriņķī.

Farmac. pārvaldes priekšnieks

N. R ū te n b e r g s.

Administr. nod. vad. A. 11 z i r ne.

Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Droģistu pārbaudijumi notiks š. g. 5. jū-

nijā, pīkst. 15.30. Farmācijas pārvaldes tel-

pās. Valdemāra ielā 38. Personām, kas vē-

las eksaminēties. jāiesūta līdz š. g. 30. mai-

jam lūgums ar vajadzīgo zīmognodevu, pie-

liekot Ls 20.— eksaminācijas naudas, ap-

liecību par izglītības cenzu pilnas pamat-

skolas kursa apmērā ar latvju valodu, ap-

liecību par 3 gadus ilgu praksi drogu vei-

kalā vai divgadīgu mācekļa praksi aptiekās

un 2 fotogrāfijas.

Rīgā. 1939. g. 4. maijā.

Farmac. pārvaldes priekšnieks

N. Rūtenbergs.

Administr. nod. vad. A. D z i r ne.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. aprīlī Rīgā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
17 vēstules. 44 pastkartes un 2 bandroles

bez adresēm, uz ārzemēm adresētas ne-

apmaksātas vai nepilnīgi apmaksātas \2

bandroles, 3 iekšzemes vēstules un 3 past-
kartes ar svešiem vietu nosaukumiem.

6 vēstules un 1 pastkarte „Pieprasīšanai
pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti da-

žādi iniciāli, šifras, burti, skaitli, norunātas

zīmes u. t. t.

Galv. pasta priekšnieks K. Š ē n b e r g s.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē 5. Cēsu

kājn. pulka bij. kareivi Kiišu Blumbergu, kā

apsūdz, pēc K. s. I. 92. p.
Krišs Andreja d. Blumbirgs dzimis 1900. g.

13. maija, Kuldīgas pils. pieder., agrāk dzīvojis
Valkas apr. Litenes pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta neka-
vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgis garni-
zona virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam
un Armijas tiesai.

1939. g. 29. aprilī.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Valdības Vēstnesis 101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā
2

Mašinu nosaukumi

Valdības

piemaksa

vienai

mašīnai

Ls

Valdības

stabilizētā

pārdošanas
cena maši-

nas lietotā-

jam, franko

noliktava

Rīgā

Ls

21. Piena dzesētāji -

iekšzemes

B9
54.—

Valstis
Pārsūtīšanas

ce!.;"
i ļgjgggļEE3 M

Gaisa pasta virs-

maksa par katru

kg vai tā da|u

131 K9MmEa Ls

Beļģija via Allemagne 2,40 3,60 5,90 8,40 10,70 5,10

Bulgārija via Allemagne 3,00 4 20 7,10 9.90 12,80 6,30

Dānija via Allemagne 2,40 3,60 6,60 10,40 14,50 5,10

Danciga via Allemagne 2,40 3,30 5,80 8.30 10,80 4,80

Dienvidslāvija via Allemagne 2.00 4,20 7,50 10,80 14,10 5,60

Francija via Allemagne 1,90 i 2,90 5,40 7,90 10,40 6.60
Izmēri 50:50:100 cm Maz ā k ā m a k s a 9,90

Tilpums 10 dm uz kg

Neparocigas pakas nav

pielaistas

Grieķija via Allemagne 2,40 5,00 8,30 —
— 7,80

Holande via Allemagne 2,30 3,40 5,90 8,60 11,40 5,10

via Suēde 2,30 3,40 5,90 8,60 11,40 3,70

Igaunija via direct — 3,30 6,00 8,80 10,10 1,40

Itālija via Allemagne 2,30 4,20 7,50 10,80 13,70 5,10

Īrija via Allemagne-
Grande-Bre-

tagne 4,80 6,20 7,20
— — —

6,10

via Suēde-Or.

Bretagne 4,80 6,20 7,10 — — 4,70

Lielbritānija via Allemagne 3,10 4,60 5,40 9,00 — — 6,10
via Suede 3,10 4,60 5,40 9,00 — — 4,70

Lietuva via direct 3,30 6.00 8,80 10,10 1,40

Moravija un Bohemija via Allemagne 2,90 4,20 7,50 10,80 14,10 4,60

Norvēģija via Allemagne,
Danemark 2,80 4.30 7,70 12,00 16,10 5,10

Palestiua via Allemagne 3,20 4,80 5.40 9,10 2,10 par 100 g

Izmēri .50:50:100 cm

Polija via direct 2,4(1 4,10 7,10 10.90 14,20 2.70

Rumānija via direct 2,90 4.20 7,50 10,80 14,10 6,00

Somija via direct 2,80 4,30 7,70 12,00 16.10 1,70

SPRS (tikai Maskavu) via direct 5,40 10,40 — —
1,80

Šveice via Allemagne

Berne, Basel, Geneve,

Ziirich 2,10 3,60 6,20 8,70 12,00 5,10

Citas pilsētas 2,10 3,60 6,20 8,70 12,00 5,60

Zviedrija via Allemagne
Malmfi 2,70 4,20 7,10 10,80 14,50 5,10

Sfockholm 2.70 4,20 7,10 10,8(1 14,50 6,30

Stockholm via direct 2,70 4,20 7,10 10,80 14,50 1,00

Ungārija via Allemagne 2,40 3,80 7,10 10,40 13,70 4,80

Vācija via direct

Konigsberg 2,40 3,80 7.10 10,40 13,70 1,40

Bcrlin 2,40 3,80 7,10 10.40 13,70 3,30

Citas pilsētas 2,40 3,80 7,10 10,40 13,70 4.80

Izmēri 50:50:100 cm

Apdrošinātas pakas

nav pielaistas



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 14. apriļa lēmumu apstiprināts Rankas meliorācijas sabiedrības „Vecais dambis" I "".'I
grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Arķiva 3734. num. Mel. sab. reģ. 1825. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Apstiprināts Rankas meliorācijas sabiedrības „Vecais dambis" I unII
grupas novadgrāvju projekts.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 31. marta lēmumu,
atsauc ~Vald. Vēstn." 1936. g. 158. num. ievietoto

sludinājumu par Austra Bērziņa meklēšanu, jo
lieta pret B?rziņu amnestijas dēļ izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī. 18903.

Priekšsēdētāja v. V. Balodis.

Sekretāra v. J. L a z d e n i e k s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 5. apriļa lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1928. g.
234. numurā

ievietoto sludinājumu par Artura - Jāņa Pipara

meklēšanu, jo lieta pret Piparu amnestijas dēļ

izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī. 18905.

Priekšsēdētāja v. V. Balodi s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 24. apriļa lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1934. g. 74. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc Sodu lik. 114._p.
apsūdz. Aieksandia Timmes meklēš?nu, tādēļ

ka minētā lieta uz Amnestijas likuma 2. p.

pamata izb.'igta.

1939. g. 27 aprilī.. L. 91.'34./I/2.

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. B u r k e v i c s.

Meklētizbeidzamo personu

91. saraksts.

1561. Kārlis Bērziņš. 5.933/38.

1562. Leons Bizions Biziors. 29/21.

1563. Sergejs Charč.nkovs. 255 39.

1564. Aiitmis Liveāns. 477/59.

1565. |ānis Porietis. 3330/22.
1566. Zete Zariņš. 3Š9 .9.

Rigā, 1939. g. 4. maijā.

Kriminal. polie. pārvaldes priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklētizbeidzamo personu

92. saraksts.

1567. Izaks Frišlānder. „V. V." 20/21.
1568. Broņislavs Gatrān;. 14/39.

1569. [ohans Holters. 48518/36.
1570. Ernests Jan.on». „V. V." 55 21.

1571. Reinholds Jansons. 2378 21.

1572. Kārlis Mednitis. 37'39.

1573. Tihons Nevedcmskis. 517/39.

1574. Jānis Zaķis. ~V. V." 115/38.

1575. Zelma Til'lers (Tīlmanis). 362/39.

1576. Viktors Vallers. 53/39.

Rigā, 1939. g. 5. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Iekšzeme.

Sodīti kaitīgu ziņu paudēji.

Pēdējās nedēļās mūsu uzraudzības iestā-

des atklājušas, ka vairākiem Latgales sa-

biedriskiem darbiniekiem piesūtīti sacerē-

jumi ar tendenciozu Latgales apstākļu no-

tēlojamu un nepamatotāmziņām par valsts

iestāžu rīcību. Par šo sacerējumu autoru

pienākts Rīgā dzīvojošais un partiju laikos

pazīstamais inž. F. K e m p s, kas par sa-

viem palīgiem sacerējumu izplatīšanā pie-

aicinājis Rīgā dzīvojošos ierēdņus A. Ār-

mani, P. Ikaunieku un A. Avišanu. Minētās

personas aizturētas un savā pārkāpumā at-

zinušās. Pārkāpuma iniciators F. Kemps

izteicis nožēlošanu par savu kļūmīgo soli

un paskaidrojis, ka rīkojies bez kāda ļauna

nolūka.

Reizē ar šo lietu policija noskaidrojusi, ka

A. Armanis un P. Ikaunieks sarīkojuši bez

prefekta atļaujas sanāksmi, kurā runāts par

Kempa sacerējumu saturu. Minētā sanāk-

smē bez Ārmaņa un Ikaunieka vēl piedalī-

jušies : St. Švekers, V. Rasnačs. P. Gilučs.

St. Rasnačs. A. Ancāns un V. Radzikov-

skis.

Izziņa minētās lietās nobeigta un Rīgas

prefekts ar savu lēmumu sodijis vainīgās

personas: F. Kempu, A. Armani. P. Ikau-

nieku un A. Avišanu par sabiedrībai kai-

tīgu ziņu paušanu katru ar 3 mēnešiem ares-

tā, bet par piedalīšanos neatļautā sapulcē

St. un V. Rasnaču katru ar 1

mēnesi. P. Giluču un St. Rasnaču katru ar

1 nedēļām un A. Ancānu un P. Radzi ko vski

katru ar 1 nedēļu arestā. I. FA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar, 5. maijā, balets ~Gulbju ezers".

Galvenās lomas dejos M. Griķis, H. Plficis un

visa baleta trupa. Diriģents A. Norītis.

Sestdien, 6. maijā, operete
~
Grafs

Luksemburg s".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 13.30 „Zilā

maska"; pīkst. 19.30 ~Masku balle".

Diriģents L. Blectis.

Pirmdien, 8. maijā, Jozefa Smlta koncerts

Nac. operā. Prograrā: no Meierbera.

Pučirn', Čilea, Lalo opeiāni, Scarlatti, Montir-

verde, Mocarta, Tosti u. c. komp. dziesmas.

Pie klavierēm J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 5. miijā pīkst. 19.30

„M alu mednieki", derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 6. maijā, pīkst. 15.30 Jaunat-
nes Sarkanam krustam ~Bērnu bērni";

pīkst. 19.30 ar Liliju Štengeli lētā izrādē

„F I o r i ja To s k a'\

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 14, lētā izrādē

..Norieta kvēle"; pīkst. 19.30 „M aI u

mednieki".

Pirmdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 „R u -

de n s rozes".

Otrdien, 9. maijā, pīkst. 19.30 „M a1 u

mednieki".

Dailes teātris.

Piektdien, 5. maijā, pīkst. 19.30 „P e r s

Ģints".
Sestdien. 6. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Pers Ģints"; pīkst. 19.30 „Vīne«

valsis"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Ak s t s".

Otrdien, 9. maijā, pīkst. 19.30 „Vines

valsis"; parastās puscenas.

Literatūra.

Atpūta, 757. numurs, 1939. g. 5. maijā.

Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 5. maijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,85—92,45

100 Šveices franku 120,15—121,75

100 Itālijas liru
.......

28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu
......

111,60—113,60

100 Holandes guldeņu 285,50—289,50

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,40—102,00

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu 100,40—102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 11 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gai liti».

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju i iiimuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

Grāvju kārtībā uz-

ai

: J

Dalībnieka
īpašumu

piederošo vai

atrodas mājas un

projekta,

no kuras Piezīmes

Num.

pē vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu
reģistra

pie kādas agrākās

muižas piederēja

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

dalības

maksa

balsu

skaits

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I.

2.

3.

4.

5.

Jānis Kārļa d. Pūriņš . .

Jāņa Pāvila d. Elkša manto-

juma masa

Eduards Friča d. Zīle
. . .

Augusts Jāņa d. Cīrulis
.

.
Atr. Marija Pētera m. Cīrulis,

pēc pirmā vīra Laube, dz.

Delle, un bērni Biruta

īpašnieks

Neapstiprin.
mantinieki

īpašnieks

7 1

I g r

Kalnalielsāvas

Vecmazsāvas

Lejasbites

Lejaslielsāvas

u p a.

74

72

XXVIII

75

1027

1054

922

1107

Rankas pagastā

fļ M

t > » »

644 —

298 —

355 —

470 —

12

5

7

9

644-

298 —

355,—

470,—

12

5

7

9

Proporcionāli šajā saraksta

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Pētera m. Laube, Harijs
Pētera d Laube

.... īpašnieki līdzī- Kalnabites XXVII 920
M »»

340 — 6 340,— 6

6.

7.

Mārtiņš Augusta d. Cīrulis
.

Pēteris Kārļa d. Blīgzna

gās daļās
īpašnieks Vidussāvas

Lejasstrautiņi 194F

5831

6251

tt M

*t »»

66 —

190,—

1

3

66 —

190,—

1

3

8. Anna Pētera tn. Raisters, dz.

Raisters, un Ēriks Osvalds

Raisters Līdzīpašnieki Jaunlivani

'
m -

-—'

17465
fļ "

134,— 2 134,— 2

Kopā 2497,— 45 i 2497 — 45

II g r u p a.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Liene Andža m. Arens, dzim.

Zivtiņa

Ernests Dāva d. Pilāts .
.

Jānis-Arnolds Stīpnieks . .

Jānis Kārļa d. Vīgants
Vera Kārļa m. Zamurs

. .

Jānis Tors un Antons Tors
.

Kārlis Spriča d. Klibiķis

Jānis Jēkaba d. Pečs . . .

Otto Kārļa d. Platais .
.

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
Līdzīpašnieki
īpašnieks

Eglāji

Kalnaceplīši

Vidusbirzuļi

Jaunblomi
Vecblomi

Lejas-Lazdupe

Jaunbirzuļi

Lejas-Kundziņi

42 Fa

81F

129

97

49

50

63

99

201F

1
14791

14553

1058 I

5085 \

4689

4688

1036

1111

6077

Rankas pagastā 1043,—

553 —

1098,—

243,—

465, —

310, —

284,—

597,—

20

11

22

4

9

5

4

11

1043,—

553 —

1098,—

243, —

465,—

310,—

284,—

214 —

473 —

20

11

22

4

9

5

4

4

9

10. Voldemārs Jāņa d. Krauklītis,

arī Krauklis
>»

Lejas Sapas 214F 5866 585
— 11 495 —

9

II grupa 5178,— 97 5178 —
97

1 un II grupa kopa 7675 — 142 7675,— 1.42

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem
ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 18./25. aprilī tiesa at-

zinusi Emīliju Grāvītis, atr.

Švanks, šķ. Eglītis, dzim. 1885.

gada 1. oktobrī Smiltenē, dzīvo

Rīga, Brīvības ielā 94, 6. dzīv.,

par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecība un tādēļ uzaicina

visus Emīlijas Grāvītis, atr.

fevanks, šķirta Eglīti
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un paziņo, at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-
šana ir parādnieces manta vai

kas parādniecei ir ko parādā,
nedrīkst viņai neko izsniegt,
maksāt vai izpildīt un ka vi-

ņam jāziņo tiesai 2 mēnešu lai-

kā par maksātnespējīgās pa-

rādnieces mantu, kas ir viņu

rokas, vai par saviem parādiem
minētai parādniecei, un ka uz

parādnieces nekustamu īpašumu
zemes grāmatā jāieraksta vaja-

jadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Jāni Volkovu,

kas dzīvo Rīgā. Šarlotes ielā 5.

1939. g. 28. apriiī.

126. 1. 2597g

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 27. aprilī Kārlu
pag. mir. Kārlis Rīders, dzini.

1885. g. 3. martā (v. st.),
2708. 1.:

2) 1927. g. 25. jūnija Lubānas

pag. mir. Anna Mednis, dzim.

Vītols, dzim. 1858, g. 11. oktob-

brī (v. st.), 2778. 1.:

3) 1936. g. 12. oktobrī mir.

Aleksandrs Valdmanis, dzim.

1861 g. 4. oktobrī, 2723. 1.;

4) 1936. g. 30. martā Gulbenē

mir. Jēkabs Vilks, dzim. 1870.

gada 17. decembrī (v. st.),
2752. 1.:

5) 1938. g. 28. decembrī jēr-
cenu pag. mir. Kristīne Janiils.
dzini. 1882. g. 13. decembrī Jēr-
cēnu pag., 2777. 1.;

6) 1939. g. 14. janvārī Rīgā
mir. Miķelis Upmanis, dzim.

ĪBB4. g. 20. februārī Irlavas

pag., 2766. 1.;

7) 1920. g. 15. janvārī Viteb-

ska mir. Indriķis Pulciņš, dzini.

1856. g. 13. jūlijā, 2738. 1.;

8) 1937. g. 18. jūnijā Rīgā
mir. Romāns Osļuks, dzim.

1860. g. 14. oktobrī Rīgā,

2674. 1.;

9) 1938. g. 3. novembri mir.

Aleksandrs Artmanis, dzim..

1892. g. 11. martā, 2730. 1..

10) 1923. g. 25. martā Tirzas

pag. mir. Jānis Baltiņš, dzim.

1857. g. 10. februārī (v. st.).

S6iB'7g '2829. '
1939. g. 28. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Urande.

Sekretārs E. L a sntanis

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" regist.ī

5222. mini., pamatojoties uz

tirdzniee. reg. tiesneša 1939. g.

28. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mārtiņš

Grunde ar firmu „M. Grunde,

Stopipos".
Vienpersonīgs tirgotājs. 1860.

gada 24. augustā Dobeles pag

dzim. Mārtiņš Grunde. dzīvo

Stopiuu pag. Jauncekulu dzir-

navās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1905. gadā. Uzņēmums ūdens

dzirnavas un vilnas vērptuve

atrodas Stopiuu pag. Jaun-
cekulu dzirnavās. 29(>4g

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundul*

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Risas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistri

5223. ntttn., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. aprila IStnumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs

Purinš ar firmu ~Nikolajs Pū-

riņš".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1894.

gada 13. novembrī Salaspils
pag. dzini. Nikolajs Pūriņš, dzī-

vo Ogrē, Brīvības ielā 11.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 22. novembri. Uzņē-

mums gaļas un desu tirgo-

tava atrodas Ogrē, Brīvības

ielā 11.

Nikolajs Pūriņš noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 29. de-

cembrī ierakstīts Rīgas apr.

4. iec. miertiesneša laulāto man-

tisko attiecību reģistra 31. lapā

un par to izsludināts ..Valdības

Vēstneša" 1938. g. 2. num.

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersonp.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5232. num., pamatojoties uz

tird'zniec. reģ. tiesneša 1939. g

29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Volde-

mārs Auguls ar firmu „V. Au-

guls".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.

gada 15. novembrī Jaunlaicenes

pag. dzim. Voldemārs Auguls.

dzīvo Apē, Skolas ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 17. janvārī. Uzņēmums
manufaktūras, galantērijas,

gatavu apģērbu un kolonial-

preču tirgotava atrodas Apē,
Skolas ielā 2. 29ti5g

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5236. tium., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesn. 1939. gada
29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Faivels

Feldhuns ar firmu „Faivels

Feldliuns".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1902.

gada 27. februārī Jaunjelgavā
dzini. Faivels Feldhuns, dzīvo

Alūksnē, Latgales ielā 16.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1931. gadā. Uzņēmumi: 1) ādu

mītuve un 2) izstrādātu ādu

izvadašana un lauksaimniecī-

bas ražojumu uzpirkšana at-

kalpārdošana Valkas, Madonas,
Abrenes un Cēsu apriņķos, at-

rodas Alūksnē, Latgales ielā 16.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls
Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5237. num., pamatojoties uz

tirdzniee. reg. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Šmits ar firmu «Jānis Šmits".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1880.

gada 19. martā Islīcas pag. dzi-

mušais Jānis Šmits (Schmidts),
dzīvo Rīgā, Robežu ielā 30,

1. dz.
_

Uzņēmuma darbība atklāta

1924 gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā, Ro-

bežu ielā 30, 1. dz.

Jānis Šmits (Schmidts) no-

slēdzis līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1937. g.

18. decembrī ierakstīts Rīgas

pilsētas 18. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re

ģistra 443. lapā un par to iz-

sludināts „Vald. Vēstu." 1937. g.

294. num. 3182g

Rīgā. 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskartā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5238. num.. pamatojoties u-

tirdzuiec. reģ. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotājs Jēkabs

Flinteris ar firmu „.|. Flinteris".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1909.

gada 15. janvārī Doles pag.

dzim. Jēkabs Flinteris. dzīvo

Doles pag. Maz-Sūttltpu mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lopu uz-

pirkšana-atkalpārdošana. atro-

das Doles pagastā Maz-Sūnupa
māiās. 3172g

Rīgā. 1939. g. 29. aprili.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā as

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri

5239. num., pamatojoties uz

tirdzniec. rej;, tiesneša 1939. g.

29. aprija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anto-

nija Zālīte ar firmu ..I. šķiras

traktieris «Lielvārde", A. Zā-

līte".

Vienpersonīga tirgotāja. 1891.

gada 24. augustā Rīga āzim.

Antonija Zālīte, "dzīvo Lielvār-

des pag., 414. apbūves gabalā.
Uzņēmuma darbība atklāta

19,%". g. 1. oktobrī. Uzņēmums
1. šk. traktieris atrodas

Lielvārdes pag. Lielvārdes cie-

mā, Fr. Stri/.U'ka mājā. 31 (iB>t

Rīgā, 1939. «. 29. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r unduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5240. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu ~H.

un K. Lāči".

Atklātie biedri: 1) 1909. gada
4. marta Bauuu pa'g. dzini. Kar-

lis-Verners Lācis, dzīvo Baunu

pag. Baui.iu dzirnavās un

2) 1901. g. 8. jūnijā Bauuu pag.

dzini. Heinrichs-Eduards Lācis,

dzīvo Baui.iu pag. Bauuu dzir-

navās.

Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta un tās darbība atklāta 1939.

gada 3. janvārī. Sabiedrības

mājoklis un uzņēmums labī-

bas dzirnavas un koku zāģēta-

va atrodas Baunu pag. Bau-

uu dzirnavās. 3169g

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5241. mim., pamatojoties uz

tirdzniec.
reg. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Liekums ar firmu „Pēteris

Liekniņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1909.

gada 10. decembrī Mērsraga

pag. dzim. Pēteris Liekniņ.";,
dzīvo Lielvārdes pag. Skābenu

mājās.

Uzņēmumu darbība atklāta

1934. gada oktobrī. Uzņēmumi
atrodas Lielvārdes pagastā.

1) konditoreja Skābeņu mā-

jās un 2) maizes ceptuve

Jēkabsona mājās. 3170g

Rīgā, 1939. g. 29. aprīli.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5242. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

29. aprija lēmumu, ierakstīts

vieiipersonigs tirgotājs A. Mai-

zītis ar firmu „A. Maizītis".

Vienpersonigs tirgotājs, 1886.

gada 23. martā Taurkalnes pag.

dzim. Andrejs Maizītis, dzīvo

Birzgales pag. Ķezberu mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 22. novembrī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir lopu uzpirkšana un

gaļas atkalpārdošana, atrodas

Birzgales pag. Ķezberu mājās.

Rīgā. 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

892. num. ierakstītās firmas

~.Jēkabs Dolgicers" (Rīgā, Kaļ-
ķu iela 25), uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 29. aprila lē-

muma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 12. aprilī at-

vērusi Rīgā, M. Jaunavu ielā 4,

diejju noliktavu. 2974e

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Risas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistn

ierakstītās firmas „.|. Amburgs"

(Rigā. Kalēju ielā 66) reģistra

1195. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 29. aprila 15-

imtma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 10. aprili likvi-

dējusi ķīmisku produktu nolik-

tavu Rīgā, Vecpilsētas ielā 0.

Rījrā, 1939. g. 29. aprili.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazina,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

1642. mim. ierakstītās firmas

~Natalijas Stebers" (Rīgā, Cen-

traltirgū, 2. pav. 219/220), uz

tirdzniec. rej;, tiesneša 1939. g.

28. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc L. Lāču

ielas,- Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtoša-

nas, šīs firmas īpašnieces Na-

tālijas Stebers dzīves vieta ir

Rīga, Miera iela 97. 3. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej!;, nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, pazini

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Lipmans-
Movša Livšics" reģistra 1659.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 1939. g. 29. aprila lēmuma

pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: «Atklāta sabiedrība L.

Livšics".

2) ierakstīts:

a) Šīs atklātās sab. atklātie

biedri ir: 1) 1873. g. Polockā

dzini. Lipmans-Movša Livšics,

dzīvo Rīga, Mariias ielā 72.

2. dz., 2) 1908. g. 16. oktobri

Varšavā dzini. Boriss Livšics,

dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 12.

15. dz.

b) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 26. aprilī un tad

pat atklāta tās darbība. Sa-

biedrības mājoklis atrodas Rī-

gā, L. Grēcinieku ielā 21.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n <

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes Pet-

rovs, dzini. 1884. g. 30. dec.

mir. 1939. g. 5. janvaTī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktā!
tiesības un prasības atzīs pa l

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1399. I. 249 le

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Degtja-

rova, dzim. 1881. gadā. mir.

1936. gada 23. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1372. 1. 2492e

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Kun-

dziņš, dz. Kauševics, dzini. 1863.

gada, rrtrr. 1934. g. 7 sept, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 25. aprilī.
1385. 1. 2493e

Priekšsed. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo. ka ar Līzes Krafts,
inir. 1920. g. 19. martā, nāvi

'.r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda;

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. aprīlī.
1170. 1. 2355e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. D..

paziņo, ka ar Aleksandra Pu-

činska, dzini. 1859. g. 16. dec.

mir. 1938. gada 1. jūlija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, karr.

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludina

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cnājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava. 1939. g. 26. aprili.

1390. i. • 2357e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Ģ ulb' s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jules Riekstiņš,

dzini. 1875. gada 8. decembri,

mir. 1936. g. 20. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa;

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktā!
tiesības un prasības atzīs pai

zaudētām.

lelgava. 1939. g. 26. aprilī.

1393. 1. 2359e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h i.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Annas Kraulis.

dz. Kalniņš, dz. 1861. g. 30. mar-

ta, mir. 1935. g. 14. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasibas

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. aprilī.
1410. I. 2360e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 1. maija

lēmumu (1939. g. 205. žurn.

num), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" dalās 347.

reģ. numurā, firmas «Voldemārs

Rūdolfs" folijā ir ierakstītīs, ka:

1) Voldemārs Rūdolfs kopš
I!J.'is. g. 1. oktobra dzīvo Jelga-
vā, Plkv. Kalpaka ielā 3, 2. dz.;

2) uzņēmums kopš 1938. gada
29. augusta atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā 32, un 3) laulības lī-

gums anulēts.

Jelgavā, 1939. g. 1. maijā.
„A" 347. 1. 2858e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis 1

V. Kleinb e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 1. inaiia

lēmumu (1939. g. 206. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
475. reģ. numurā ir dzēsta

1939. g. 21. aprilī likvidētā vien-

personīgā firma „Fricis Zurge-
vics". A" 475. 1. 2855e

Jelgavā. 1939. g. 1. maijā.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinb e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

.lelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka. saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 1. maija
lēmumu (1939. g. 207. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
561 i reģ. numurā, firmas ~Kārlis
Eduards Jaunzemis" folijā ir ie-
lākstīts, ka: 1) Kārlis

- Eduards
Jaunzemis kopš 1939. -ada

22._aprila dzīvo Jelgavā. Mie-

zite, 4. 1 i ii. 17. un 2) uzņēmums

kopš 19Q9. gada 22. aprila at-

rodas Jelgava, Miezītē, 4. li-

nijā 17. „A" 561. 1. . 2857e

Jelgavā. 1939. g. 1. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kt'einbe rg s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģistra nod., pamatoioties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tirdzniec

reģ. tiesneša 1939.
g. 1. maija

lēmumu (1999. «. 309. lurn.

num.), Jelgavas apgabaMtaas
l:rdznice. reģistra ~A" da|aw
99i. re«. numurā, tirinās „Movša

Stniiljānis" mina. ir ierakstīts,
ka Movša Smuliānis kopš 1939.'
«ada 3. aprila dzīvo lecavas

pa«. Kopēta mājas.

|el«avā. 1939. g. I. maija.

„A" 894. I. HS6e

Tirdznicc. re«. tiesnesis

V. K I e i n he r g s.

Sekretāra v. L M. R tt gc11«.

Daugavpils apgabalii.ci viļu od.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paz.iuo. ka ar še

minēto personu BiVl ir at-

klājušies mantojumi, un tādēl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem. le«ataricm. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājumi
terminā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Pastors, dzini. 1865.

«ada, iii ir. 1999. «■ 29, decembrī

Preiļu pag. Gribuško s„

L 2997a/39.;

2) Jānis Jāzepa d. Aleidzans,
mir. 1930. «. 7. jūnija Aulejas

pag. Slobodas s., L 2292a/39.:

3) Aleksandrs Dzalbs, dzini.

1«64. «. 18. februāri, mir. 1927.

«ada 27. novembri Aulejas pa«.

Aulejas s., L. 2293a/39.;

4) Antons (Untons) Ivdris,
dzini. 1670. «.. mir. 1931. «ada
30. decembrī Preiļu pag. Smel-

teru s., L. 2305a/39.,
5) Izots Stepanovs, dzini.

1846. g. 7. decembrī, mir. 1923.

«ada 21. iuliia Līvānu pa«. Jau-

dzenru viens. 229., L. 2310a/39.;

6) Izidors Joksts, dzini. 1892.

«ada 8. aprili, mir. 1937. «ada

21. septembrī Daugavpilī,
L. 2348a, 39 ;

7) Jadvi«a Anans, dzini. 1886.

«ada, mir. 1936. «. 3. novembri

Preiļu pag. Prikulu s..

L 2381a,39.;

8) Seimanis Ondzuls, dzim.

1869. «. 24. novembri, mir. 1938.

«ada 3. marta Preiļu pag. Kor-

sikova m., L. 2383a 39.;

9) Jezupate Motivans, dzim.

1863. «. 13. septembrī, mir.

1935. «. 25. augustā Līksnas

pag, Vaikuļanu s., L. 2459a/39.,
10) Bārbala Vaivods, dzi'n.

1876. «. 15. septembrī, mir.

193«. «. 12. augustā Vārkavas

pa«. Krivoku viens..

2704ļg L. 2464a 39

Daugavpilī, 1939 «. 27. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.

pamatojoties uz Civiiproc. lik

1628.—1631., 1636, un 171©]

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasi bas kā

mantiniekiem, legatariein, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdibas Vēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības an

prasības atzīs par zaudētām:

1) Matus Brunmans, dzini.

1870. £-, mir. 1924. fc 4. martā

Grīva, L. 155a/39.;

2) Izraelis Tafelšteins, dzim.

1880. g. 12. novembri, mir. 1933.

Rada 19. oktobri Preiļos,
L. 1935a; 39.,

3) Jānis (Jonis) Šnepsts, dz

1871). g. 20. septembrī, mir

1935. g. 26. novembri Preiļos
L. 1982a, 39..

4) Francis Galaško, dzim

1872. g. 26. februārī Pustinas

pag., atzīts par mir. 1936. gadi
15. jūnijā, L.20879/39.

5) Miķelis Galaško, dzim.
1881. g. 19. novembrī Pustiņas
pag., atzīts par mir. 1936. gada
15. jūnija, L. 2088a/39.i

6) Jāzeps (Joska) Aiiančonoks

(Anančenoks un Anančeneoks)
mir. 1960. g. decembri Skruda-
lienes pag., Ļ. 2129a/39.

7) Madaļa Rudzāts, mir. 1904

gada novembri Rudzētu pag.

L. 2254a/39.;

8) Donats Ozerskis, dzim

1858.
g. 3. jūnijā, mir. 1934. gi

6. februāri Asūnes pag.,

L. 2257a/39.:

9) Antons Lapkovskis, dzini

1902. g. 14. j u„ija Kurcuma pag.
mir. 1938. g. 22. a«gustā Dēme

nes pag., L. 23499/39.

10) Rafaedis Hanins, dzini
1894. g. 23. decembri, mir. 1939
gada y. februāri Subatē,
2 ' U5 K L. 2350a/39

Daugavpilī, 1939 g. 27. aprilī

Vicepriekšs. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite

Valdības Vēstnesis 101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz CiviJproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Kazimirs Cirsis, dzim.

1878. k., mir. 1934. g. 20. nov.

Sventes pag., L. 2255a/39.;

2) Jēkabs Driviniks, 42 g. v.,

mir. 1917. g. 20. maijā Rudzētu

pag.,
L. 2258a/39.;

3) Madaļa Driviniks, dzim.

1886. g., mir. 1931. g. 21. febr.

Rudzētu pag., L. 2259a/39.;

4) Vincents Sprugis, d'zim.

1892. g. 5. maijā (j. st.) Izvaltas

pa'g., mir. 1930. g. 15. martā

turpat. L. 2262a/39.:

5) Andrejs Škapars, dzim.

1874. g. 8. februārī (j. st.) Aglo-

nas pag., mir. 1927. g. 20. jūnija

Kapiņu pag., L. 2282a/39.;

6) Jānis Grigalis, dzim. 1852.

'gada 23. aprih, mir. 1931. gada
21. februārī Bebrenes pag.,

L. 2284a/39.:

7) Ignats Unzulis, dzim. 1862.

gada 8. novembrī, mir. 1928'. g

26. oktobrī Skaistas pag.,

L. 2285a/39.;

8) Jāzeps .Jukšs, 66 g. vecs,

mir. 1928. g. 2. februārī Līksnas

pag., L. 2323a/39.;

9) Agafija Nikolaievs, dzim.

1875. g. 18. februārī, mir. 1934.

gada 13. maijā Grīvā,
L. 2326a/39.,

10) Andrejs Daģis, dzim. 1867.

gada 3. novembrī, mir. 1934. g.

19. aprilī Bebrenes pag.,

CzS77e) L. 2370a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. apr

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Ka mpa ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatoioties uz Civil-

proc. Hk. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. t, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) Nikolajs Kuiko, dzim. 1879.

gada 15. decembrī, mir. 1935. g.

9. iuniiā Viļakas slimnīcā,

L. 9526a/39.:

2) JuriS Vēvers, mir. 1917. g.

11. martā Stirnienes pa!g.,
L. 3276a/39 ;

i) Aloizs Vilcaus - Grigs, mii.

1898. e. 12. oktobrī Stirnienes

pag., L. 2874a/39.;

4) Marija Cimachovičs-Dum ■

brovskis, dzim. 1071. g.. m:r.

1935. g. 21. augustā Latv. Sark.

Kr. slimnīcā Rēzeknē,
L. 3455a/39;

5) Dārte (Dorte) Laizans, dz.

1869. g., mir. 1932. g. 25. febr.

Rozentovas slimnīcā, L. 61a/39.:

(i) Dementijs Civčišs, dznu.

1876. g., mir. 1933. g. IS. janv.

Pasienes pag., L. 182a/39.,

7) Ābrams Lukins, dzim 1847.

gada, mir. 1930. g. 12. aprilī
AugŠpOs pag., L. 3701 a/39.;

8) Michails Borsuks. dzim.

1871. g., mir. 1933. g. 10. sept.

Pasienes pag., L. 75a/39.;

9) Pēteris Lontons, dzim.

1857. g. 20. jūlijā, mir. 1935. g.

13. martā Bērzgales pag.,

L. 153a/39. :

10) Aloizs Sondors, dzim.

1668. g. 8. martā, mir. 193&. g.

6. aprilī Bērzgales pag-,

2ti7Bg L. 82a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civllnod.,

izskatījusi Nadeždas Verbickas.

Vasilija un Grigorija Kalinimi.

Ustinijus Molotkovs un Helēnas

Timofejas lūgumu izsludināt

par mirušu Vavilu Andreja d.

(bez uzvārda), pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565. —1568. pan-

tiem un savu 1938. g. 16. dee.

Untumu, uzaicina nozudušo

Vavilu Andreja d. (bez uzvārda)

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 Rada laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šis ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka. nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to. ka nozudušais ir dzīvs, tiesa

uz ieinteresēto personu lūguma

m saskaņā ar CiVilpiOC. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 26. aprilī.
1279. 1. 2706v

Vicepriekšsēdētājs .1 Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

13. aprila spriedumu Mate Ei-

delmans, dzim. Kugels, dzim.

1907. gadā Aknistē, atzīta par

vainīgu netīrības pielaišanā

1939. g. 23. janvārī savā pārti-

kas preču tirgotavā Rīgā, Lat-

gales ielā 61, plaukti bija stipri

putekļaini, pārklāti netīriem pa-

pīriem, paplātes, uz kurām tiek

izklātas smalkmaizītes, izklātas

netīriem papiriem, īpašniece

valkāja netīru ķiteli un so-

dīta pēc Sodu lik. 156. p. 1. d.,

235. p. un 58. p. ar 12 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 3. maijā.
389. 1. 321 lg

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. Mncenieks.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776—1779. pantiem un savu

1939. g. 29. aprila lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko Jānis-Pēters

Bagun-Bērzinš izdevis Nikola-

jam-Egonam Ratermanim un ko

apliecinājis Rīgas notārs J.

Krūklands 1934. g. 23. novem-

brī ar reg. 23237. num. un arī

visas tās pilnvaras, kas izdotas

uz minētās pilnvaras pamata.

1939. g. 29. aprilī.
91'8. 1. 3212g

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alk.s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 29. aprila lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko Jānis-Peters

Baguns-Bērzinš izdevis Richar-

dani Sadem, un ko apliecinājis

Rīgas notārs Pēteris Visockis

1935. g. 14. augustā ar reis.

5979. num., un arī visas pilnva-

ras, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

1939. g. 29. aprilī.

919. 1. 3213g

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alks n is.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziuo, ka 1939. g. 2. maijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1330. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zigismundu Ru-

buli, dzini. 1898. g. 8. maijā Rē-

zeknē, un Ellu-Melitu Rubulis,

dzim. Bētiņš. dzim. 1905. gada
19. janvārī Rīgā, no 1939. g.

1. maija pastāv visas mantas

šķiTtība (Civillik 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 30. janvārī Rīgā. no-

tāra .1. Krīīklanda kantorī ar

reg. 2524. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 2. maijā.
1330. r. 1. 3214g

Miertiesnesis Ž. ,| u m i ķ i s.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. j;. 2. maijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 60. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Aramimi

(Aramiuas), dzim. 1911. gada
22. augustā Risa. IRI Idu-Alek-

sandru Aramins, dzim. lvanovs,
dzim. 1812. «. 16. februārī Rīnā,

no 1939. n- 2. maija pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. k. 2. maija Rīnā,
notāra J. Krfiklauda kantorī ar

res. 9061. num. noslēgto līgumu.

1939. k. 2. maijā.
GO. r. L 3210s

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties jtz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

18. aprila spriedumu Anete Ru-

seckis, dzim. 1881. g. 29. no-

vembrī Daugavpilī, atzīta par

vainīgu bojātas desas pārdo-

šanā š. g. I", janvārī savā 1. šķ.
traktierī Daugavpilī, Ābolu lau-

kumā 12/14, un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 5 die-

nām aresta. 32i I9g

1939. g. 3. maijā. 251. !.

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t i o š (kancleja Rigā, Klijānu
itlā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Emīlijas Klaviņš prasības
Ls 600.- ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 10. jūnijā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Jāņa Grasīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Pļaviņās,

Robežu ielā 1, ierakstīts zemes

grāmatas 10706. nodalijumā un

sastāv no 273. F zemes gabala,
2364 kv. m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 380, ;

:;) tam ir hipotēku paradi
Ls 4200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

38," drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1930. g. 24. aprilī.

465. 1. 2745g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. d'Z.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Marijas Lasmans alimentu

prasības un Mildas Rullis pra-

sības par Ls 322,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
8. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Lasmana

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jīīrmalā, Vikingu
ielā 42, ierakstīts zemes grāma-

tas 3360. nodalījumā un sastāv

no 3302. F zemes gabala, 2138

kv. m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3925,10^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja :
r

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes"

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlat

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
1939. g, 24. aprili.

99. 1. 2746g

Tiesu izpild, K. R i e k s t i

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Kliian']

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Baltijas kokrūpniecības

a/s. prasibas Ls 256,33 ar proc.

uti izdev. piedzīšanai 1939. gada

14, oktobrī, pīkst l. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē Jāņa Aža ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Lauberes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 16901. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ..Dārziņi 65 F", 0.55 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 76,—:

3) tam nav hipotēku parādu

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,f0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustāma īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgis

apgabaltiesas 3. civilnodalis

kanclejā.

1939. g. 24. aprilī.
467. L 2744g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e o š i ko v s. kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 405,—
ar proc. piedzīšanai

1939. gada 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos L publiskā izsolē

Jāzepa Augusta d. Sparāna Vi

domaj. pusi nekustamā īpašumā.

kas_ atrodas Jāsmuižas pag.

„Spares" mājās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 13543. nura. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala, 17,79 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2314,— pilnā
sastāva;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,

—
pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,70 drošības nuidas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpi-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 21. aprilī.
963. 1. 2448r

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 17,24 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Hanas Icika meitas

Bičins, dzim. Šūmans, nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Krāslavā, Jaunā ielā 19,

ierakstīts zemes grāmatas 129.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes 116. F gab., 302 kv. m

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī.
583. 1. 1964g

Tiesu iznild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsia-

vas iecirkņa tiesu izpildītai'
J. Avotnieks. kura kancleri
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.-1306. p., paziņo, ka

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 22,86 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsoiē Moiseja Rabinovi-

ča, dzini. 1882. g. 3. novembri

Krāslavā, un Sternas Sanders,
dzini. Rabinovičs, dzini. 1880.

gada 15. jūlijā Krāslavā, nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Krāslavā, Domes

ielā 11, ierakstīts zemes grā-

matas 160. num. nodalījumā un

sastāv no zemes 522. F gab.,
876 kv. in platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai taj.is gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
aēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
īlesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

iuma dokumentos, kas ir tiesu

zpildītāja rīcībā, var ieskatīties

.iņa kanclejā, bet 2 nedē!.^

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī.
585. I. 1965g

tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 12,55 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vincenta Jāna d.

Špitala nekustamu īpašumu pil

nā sastāvā, kas atrodas Dagdas
pag. Dagdas ciemā, Dīķa ielā 3.

ierakstīts zemes grām. 22724.

mim. nodalījumā un sastāv no

zemes 412. F «ab., 803 kv. m

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. <g. 19. aprīlī.
584. 1. 1966g

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 13,53 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Prokofija Fedora

d!. Zacharova nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Krāslavā, Sporta ielā 20, ierak-

stīts zemes grāmatas 415. num.

uodaliiumā un sastā no zemes

385. F gab., 4062 kv. m platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī.
599. 1. 1967g

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā. Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka",

prasības par Ls 18,53 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mendela Smuļa d.

(icftera nekustamu īpašumu pil-

na sastāvā, kas atrodas Krās-

lavā, Miesnieku ielā 36, ierak

stīts zemes grāmatas 177. num.

nodalījumā un sastāv no grunts-

gabala 500. F, 420 kv. in pla-
tībā:

2) visa nekustama īpašumu
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls (60,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10 — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī.

573. I. 1971k

Tiesu izpild.J. A vo_t nie k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 33,50 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Šeinas-Pajas Hai-

mta m. Zalkinds, dzim. Rozins,

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. Dagdas ciemā,

Rēzeknes ielā 6 un Krustpils
ielā 6, ierakstīts zemes grāma-

tas 22731. num. nodalījumā un

sastāv no zemes 318. F gab,
1486 kv. in platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls< 200,— Latvijas hipotēku ban-

kai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī
582. I. 1972g

Piešu izpild. 1. A v o t n ie k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Jāņa Cimaške-

viča prasības par Ls 946, —

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

lilkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
i.skā izsolē Antona Ruboviča

nekustama īpašuma Vh. dom.

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Piedruias pag., ierakstīts

zemes grāmatas 1690. num. no-

dalījumā un sastāv no Lupandu

sādžas 29. viensētas, 42,106 ba

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2063,50;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

206,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilīlk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleiā.

Krāslavā, 1939. g. 19. aprilī.

110. 1. 1970g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s

RīKas notārs Verners Blums,

Rīgā, Kaļķu ielā 30, pamatojo-

ties uz Notāru lik. 121. p. un

Rīgā 1870. g. 23. augustā dzimu-

šas Latvijas pilsones atraitnes

Karlines Šreiners (Sclīreiuer),

dzini. Mīlītis (Mihltt), dzīv.

Slokā, Bažuciema Zutes mājās,

Uīgumu, kas 1939. g. 2. maijā

ierakstīts viņa reģistri ar 4362.

num. paziņo, ka min. Karlīne

Šreiners, dzini. Mīlītis, ar šo

atsauc un anulē Nikolajam P(av-

niekam, dzīv. Rīgā. Skolas

ielā 12-a. S. dzīv., izdoto piln-

varu, kas apliecināta vina, no-

tāra Vernera Blūma, kantorī

193-8. <g. 24. okt. ar refc. 9121.

num. un 1928. g. 4. nov. ar refc.

9433. num. 3040e

Rīgā, 1939. ļ. 2. maijā.
Notārs. V. B 1 ū m s.

101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanc-

leja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 25,85 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Katerines Franča

m. Molotoks nekustamu īpašu-

mu_ pilnā sastāvā, kas atrodas

Krāslava, Amatnieku ielā 17, un

Liela ielā 31, ierakstīts zemes

grāmatas 386. nuiu. nodalījumā
un sastāv no zemes 1046. F

gali., 2703 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 20. apri'lī.
593. 1. 1963g

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleia

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 400,10 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Aramovičs,
dzirn. 1897. g. 10. jūnijā Rīgā,
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Piedruias pag. Indras

ciemā, Rīgas ielā 7 un Dauga-

\as ielā 2, ierakstīts zemes grā-

matas 2197. num: nodalījumāun

sastāv no zemes 94 F gab.,
2152 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3300,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3300,
— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatities

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 20. aprilī.
558. 1. 1968g

Tiesu izpild. I. Avotnieks

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 54,92 piedzī-
šanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pelagejas Aleksan-

dra m. Ragevičs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. Dagdas ciemā, Zigfrīda
Meierovica ielā 42, ierakstīts

zemes grāmatas 21712. mira.

nodalījumā un sastāv no zemes

159. F gab., 3294 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200. — Latviias hipotēku ban-

kai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod

kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 20. aprili.

578. 1. 1973g

Tiesu izpild. J. Avo tnie k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 47,90 piedzīša-
nai 1939. g. 12. augustā, pīkst.

10. Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Antona Jura d. Korobeško

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Nik. Rancana ielā

62, ierakstīts zemes grāmatas

510. num. nodalijumā un sastāv

no zemes 1220F. gab., 5935 kv.

metru platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku

bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. aprilī.
597. 1. 2449r

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Asnas Virachovskis
pra-

sības par Ls 69,40 piedzīšanai
1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Semena Timoteja d. Prokofieva
nekustama īpašuma u/k. dom.

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Aulejas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 24624. nuta no-

dalijumā un sastāv no Luņu sā-

džas 1. viensētas, 38,384 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1864,28;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

186,<0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegfišanaj tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā

Krāslavā. 1939. g. 19. aprilī.
511. 1. 1969c

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauee,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par

Ls 2128,20 piedzīšanai 1939. g

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
I. publiskā izsolē no Annai Kol-

bergs, dzitn. Vīksna, Madei,

Edei, un Jānim Vīksniem pie-

derošā nekustamā īpašuma Jā-
ua Vīksnas Vti. dom. daļas, kas

atrodas Daugavpils apr. Krust-

piis pag., ierakstīts zemes grā-

matas 8959. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gab. ar nosau-

kumu «Piegriezums", 3,40 ha

ptatibā un Tiltnieku sādžas

viensētas, 12 des. 1995 kv. asu

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700. —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

49,56 drošības nau as no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī. 1939. g. 20. aprili.
72. 1. 1974g

Tiesu izpild. P. D a u g e

Rīgas notārs Verners Blums,

Rīgā, Kaļķu ielā 30, pamatojo-
ties uz Notāru lik. 121. p. un

Rīgā, 1866. g. 17. nov. dzimu-

šās Latvijas pilsones atraitnes

Vrlhelmīnes Celms (Zelm),

dzim. Mīlīts, dzīvoj. Rīgā, Au-

sekļa iela 9, 4. dz., lūgumu, kas

ierakstīts notāra reģistri 1939.

gada 2. maijā ar 4364. num., pa-

ziņo, ka Vilhelmīne Celms,

dzim. Mīlīts, ar šo atsauc un

anulē Nikolajam Pļavniekam,

dzīv. Rīgā, Skolas ielā 12a, 8. dz.,

izdotās pilnvaras, kas apliecinā-

tas viņa, notāra Vernera Blūma,
kantorī: I) 1938. g. 24. okt. ar

reģ. 9121. num. un 193<8. gada
4. nov. ar reģ. 9433. num., un

2) 1939. g. 14. aprilī ar reģ.
3746. num., ar visam varbūtē-

jām uz šīs pilnvaras pamata

izdotāml subpilnvarām. 3039e

Rīgā. 1939. g. 2. maijā.

Notārs. V. B 1 ū m s.

Daugavpils notārs Rūdolfs Skuja,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Edgara Bernana lūgumu,

kas* ierakstīts notāra š. g. re-

ģistri ar 1521. num., paziņo, ka

Edgars Bernans atsauc general-

pilnvaru, ko viņš izdevis Alek-

sandram Andreja d. Bernanam

Daugavpils notāra R. Skujas
kantori, ar visiem pārpilnvaro-

jumiem. 3072e

Notras R. Skuja.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Paziņojums.
1939. g. 2. maijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedrības

«Latvijas koks"
statūtu grozījumus, kas pie-
ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 21. decembra pilnā sa-

pulcē.
Ar minētiem grozijumieln sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo statūtu 1.

līdz 74. panti atvietoti ar jau-

niem 1. līdz 111. pantiem, kuros,

starp citu, noteikts, ka sabiedrī-

bas mērķis un tiesības ir:

1) pirkt mežus, mežu materiālus

un citus mežu un kokrūpnie-
cības ražojumus, pārvadāt,
izstrādāt un pārstrādāt mežu

materiālus, izdarīt ražojumu

pārdošanu kā apstrādātā, tā

neapstrādātā veidā un iz-

pildīt visus citus darbus, kas

vajadzīgi šo uzdevumu veik-

šanai ;

2) celt ēkas, ierīkot un nodar-

bināt kokrūpniecības uzņē-

mumus, iegūt, ieķīlāt, atsavi-

nāt, nomāt un pārvaldīt kus-

tamus un nekustamus īpašu-

mus, nekustami īpašumi ie-

gūstami ar katrreizēju fi-

nansu ministra atļauju;

3) noslēgt visādus līgumus un

kreditēties valsts, pašvaldību

un privātās iestādēs un pie
privātpersonām;

4) atvērt nodaļas, aģentūras un

noliktavas iekš- un ārzemēs:

5) palīdzēt celt mežsaimniecību

un uzturēt un celt mūsu koku

un koktirdzniecības labo sla-

vu ārzemēSL

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 4.000.000—, kas sadaļas

13.000 akcijas, no kuram pir-

mās 3.000 akcijas ar numuriem

no I—3ooo, katra par Ls 1.000,

bet nākošas 10.000 akciias ar

numuriem 3001—13.000. katra

par Ls 100,—. Sabiedrības ak-

cijas ar numuriem 3001—13.000

ir priekšrocību akcijas.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vadītājs
V. Ranchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 28. marta

R 1379. lēmumu ar 1938. gada

28. oktobra R-837. lēmumu pār-

reģistrētā biedrība ~Vacu med-

nieku biedrība Rīgā" pārreģis-

trēta par „Vācu mednieku bied-

rība Rīgā (Deutscher .lager-

bund Riga)" ar valdes mājokli

Rīgā. 3223r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka .Jaunlatgales krievu

kultūras veicināšanas biedrība",

kas reģistrēta ar Daugavpils

apgabaltiesas 1929. g. 27. maTta

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka „Jēkabpils rajona

laukkopības pārraudzības bied-

rība", kas reģistrēta ar Jelga-

vas apgabaltiesas 1930. gada

26. aprila lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 3224r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. .1. B e r z i n š.

Paziņojums.
1939. g. 3. maijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

apdrošināšanas akc. sab.

~DROŠĪBA"
statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1939. g. 30. marta pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kumam par akciju un paju l sa-

biedrībām (Lik. kr. 1937. g.

220) un apdrošināšanas akciiu

sabiedrību paraugstatūtiem, kā-

pēc sabiedrības līdzšinējo sta-

tuju 1. līdz 106. panti atvietoti

ar jauniem 1. līdz 106. pantiem,
kuros, starp citu, noteikts, ka

sabiedrības mērķis ir: mantas,

mantisku labumu un personu

apdrošinājumi, it sevišķi:

1) visādas kustamas un nekus-

tamas mantas apdrošinā-
šana pret zaudējumieml no

uguns, zibens, eksplozijas

un citām briesmām;

2) apdrošināšana pret zaudē-

jumiem no ielaušanās zā-

dzībām un aplaupīšanas;

3) apdrošināšana pret zaudē-

jumiem no ūdensvadu bo-

jājumiem;

4) stiklu, apgaismošanas ur

reklāmas ierīču apdrošinā-
šana;

5) apdrošināšana pret zaudē-

jumiemno mašinu un to pie-

derumu lūzumiem un citāda

veida bojājumiem;

6) labības, barības, stādu, dēs-

tijumu1 un ražas apdrošinā-

šana pret krusu un citāda

veida dabas postījumiem;

7) mājlopu, putnu un bišu ap-

drošināšana;

8) transporta apdrošināšana pa

zemes, jūras, iekšzemes

ūdeņu un gaisa ceļiem, t. i.

pārvadājamo mantu, preču

un vērtību, kā ari kuģu, lid-

mašīnu un citu satiksmes

līdzekļu apdrošināšana pret

zaudējumiem no visādiem

nelaimes gadījumiem, kas

varētu notikt ceļā, piestāt-

nēs un uzglabāšanas vietās;

9) automobiļu un citu satik-

smes līdzekļu kasko un ci-

viltiesiskās atbildības ap-

drošināšana;

10) vērtību 'sūtījumu vai valoru

apdrošināšana;

11) kredita apdrošināšana;

12) civiltiesiskās atbildības ap-

drošināšana;

13) apdrošināšana pret īres un

nomas zaudējumiem un zau-

dējumiemno darbības pār-

traukumiem tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumos,

kas cēlušies no 1. un 5.

punktos paredzētiem nelai-

mes gadījumiem;

14) dzīvības apdrošināšana;

15) apdrošināšana pret nelai-

mes gadījumiem;

16) algotu darbinieku pensiju

apdrošināšana;

17) apdrošināšana slimības ga-

dījumos, un

18) izdarīt visāda še neminēta

veida un nozarojumu apdro-
šināšanas darijumus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 2.500.000,—, kas sadaļas

25.000 akcijās par Ls 100, —

katra. 3225e

Sabiedrības maias atrodas

Rīgā.

Nod. priekšu. V. Gailītis.

Revidents .1. Strautiņš.

Izglītības mini. Skolu departaments
š. g. 12. maijā, pīkst, li, Jelgavā, Pasta iela 25, Jelgavai valsts

ģimnāzijas kanclejā

rakstiskā sacensībā izdos

veto ēku noliksai. Jelgavā. Pasta ii 2/.
Drošības nauda U 300,—. L SSS • ,"s"

rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2 zīmognodevu, jāiesniedz

leleavl lelgavas valsts ģimnāzijas kanclejfl līdz minētam laikam.

Tuvākas zinas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Satviļas vēstures institūts

izdoti roKsfisftā sacensībā

Vēstures institūta nama Anglikāņu leU 9

pārbūves un remonta darbus.

Piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz Latvijas

vēstures Institūtam Brīvības ielā 2, 13. dllv. līdz i. g. 12. maijam,

pīkst. 12. Nodrošinājums Ls 20(10,—.

Tuvāki noteikumi un darbu maksas aprēķins pieejami Vēstures

institūtā no pīkst. 10 līdz 14. L 604 3228

Mežu departaments
š. g. 12. maijā,

izdos rakstiskā izsolē šādus dedzināmās malkas pārvešanas

darbus ar preču automobiļiem no Cēsu virsmežniecības

krautuvēm lidz Cēsīm virsmežniecības norādītās vietās.

Vairums Attālums km
Vien. Dedzināmās malkas atrašanas

apmeram līdz Cēsīm

M vieta
steros j (apmēram)

Gaujas 1. iec. mežniecībā.

1. Pukukalna, Unguru, 80. kv.,

86. kv. un 50. kv. krautuvēs 375 11 —l5

Amatas 3. iec. mežniecībā.

2. I Līču krautuvē 645 16

Zamuļu 5. iec. mežniecī' ā.

3. Reinas krautuvē i 5735 25

4. 'Ūdru un Amatas 85. krautuvē 1510 23—25

5. Vidussarkaņu un Paltes kraut. ; 615 15—16

Cena jāuzrāda par
1 steru katrai vienībai atsevišķi. Mežu

departaments patur tiesības materiālu vairumus palielināt, sama-

zināt vai arī noņemt no.sacensības. Piedāvājumi līdz ar drošī-

bas naudu 10% no piedāvātās sumas jāiesniedz š. g. 12. maijā

līdz pīkst. 10, Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulvārī 6,

5. dz., 39. ist., kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.

3067 Mežu departaments.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa

paziņo, ka finansu ministris š. g.

3. maijā apstiprināja šādus

Rīgas ziemeļu saustarp.

Kredītbiedrības statūtu

grozījumus:
Statūtu 17. pantu papildināt

ar šādu 2-e punktu:

„e) pret vekseļiem ar 2 un

vairāk parakstiem".
Statūtu 17. panta 3. punktu

izteikt šādi:

„3 izdot biedriem akreditivus

un visāda veida galvoju-

mus, ja tie pilnos apmēros

nodrošināti ar šī panta ie-

priekšējā (2.) punktā minē-

tām ķīlām vai pēc valdes

ieskata ar kreditspējīgieni

galviniekiem".

Statūtu 51. panta beidzamo

teikumu izteikt šādi:

„... Biedrības vārdā izdoda-

mās saistības un pilnvaras pa-

raksta valdes priekšsēdētājs
vai viņa vietnieks un viens val-

des loceklis, bet tekošo kores-

pondenci paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viens valdes

loceklis un viena valdes piln
varota persona". 3074e

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailīti s.

Vec. darbvede O. Ezeri ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 13. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Zaļā ielā 3, 40.

dz., vairāksolīšana pārdos Za-

mue|a Gutkina ieķīlātās mantas.
kas novērtētas par Ls 1610,—,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. O z o 1 i n š.

Latvijas radiofons izsludini

par nederīgu nozaudēto ābo-

liem. A 50132. atļauju, kas iz-

dota 1936. g. 19. decembrī

Angustei Bisenieks. L. 586.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:

1) R. 50489/35649, kas 1932. g.

14. VI izdota Vladislavam Skau-

rnooam; 2) R. 135149/136588,

1932. g. 23. VIII Paulam-Nikola-

jain Lilienteldam, un šīs val-

des izdotās: 3) R. 173275/172179,

1934. g. 6. XII Alfrēdam Ozo-

lam: 4) R. 213009/213732, 1937.

gada 23. X Rūfain Saftūpam;
5) R. 174213/174735, 1935. gada
7. I Emīlijai Petersons: 6) R.

208395/209296, 1937. g. 7. VII

Irmai Vismanis, un 7) R. 175452/

173509, 1935. g. 2. II Vladislavam

Cerņikam. 3122e

Rīgas prefekt. pasu nodala iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2(1955. Nansena personas apliec
.

ko šī prefekt. 1928. g. 10. janv.

iedevusi Reinholdam Milleram.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Oļģer-
tam Ceplitim izdoto un par no-

zagtu pieteikto velosipēda 582.

skārda numuru (dzelteno).

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Kārlim Rengeniekam ar

12533. num.; 2) jezupam Plci-

šam ar 52276. num., un 3) Jēka-
bam Talanovam ar 198048.

numuru. 3028e

Bērzgales pag. valde izsludi-

na par nederfgu 1938. g. 267. la-

bības grām, ko šī pag. valde

izdevusi Vornaišu m. saimnie-

kam Jānim Plītei. 2928e

Berzmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto Z 19590/210. darba ērām,
ko šī pag. valde 1932. g. 9. jun.
izdevusi Emīlijai - Augustei
Geide. 3090e

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 13. maijā,
pīkst. 12, Rīga, Terbatas ielā 42,

veikala, vairāksolīšanā pārdos

Rozas Bodnevs ieķīlātās mēbe-

les, kas novērtētās par Ls 2500,
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 3125r

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Daugavpils apr. polic. 6. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 20613. velosipēda
braukšanas numurul, ko viņš

1938-. g. 27. maijā izdevis Jurim
Bluķim. 31086

Ūtrupe Daugavpils muitnīcā.
1939. g. 25. maijā, pīkst. 10,

muitnīcas noliktavu telpās Dau-

gavpilī, Muitas ielā 3,_vairāksolī-
šana pārdos konfiscētas preces:

vilnas, kokvilnas un zīda audu-

mus, pupiņus bērniem, vīles u. c.

Pārdodamās preces apskatā-
mas izsoles dienā. 3064r

Muitnīcas priekšu. A. B i tā n s.

Dajj)vedis_.[. Z no t i n š.

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

10735/75. darba grām., ko Kur-

cunra pag. valde 1932. g. 14. jun.

izdevusi Marfai Medvedevs^

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgam

nozaudētās darba grāmatiņas:
1) Z. 66649/559., ko 1932. gada

Vecmuižas pag. valde izdevusi

Fricim Zvirbulim-; 2) 326., ko

1932. g. 21. dec. Sesavas pag.

valde izd. Jēkabam - Robertam

Gāzējam, un 3) 153., ko 1932. g.

Jāsmuižas pag. valde izdev.

Adol'fam Klavinskim. 3115e

Tukuma - Talsu apr. policij.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu Zemgales apgab. velosi-

pēda 5630. num. 3106e

Valdības Vēstnesis 101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā
6



Dauģavpiis muitnīca,
saskaņā ar Muitas lik. 227., 256., 326., 328., 361., un 372. pantiem, savā noliktavā, Daugav-

pili, Muitas ielā 3, 1939. g. 25. maijā, pīkst. 10,

atklātā izsolē pārdos īpašnieku neizpirktas preces,

kas apskatāmas izsoles dienā.

PreCu pārbaudīšanas Preču nosaukums )5$L Sv

k

a

/
S SV™ a

dokumenti un īpašnieks skaits kg Ls

Ar Ārējās tirdzniecības depart. atļauju:

39. A. Vasiliauskas Stīgu instrumenti II gan. 0,72 8,27

62. L. Staševičs Galdauti 1 1 sain. 2,215 92,04

65. V. Lapinskis Skaņu plates I 1 paka 0,45 10

78. B. Greizdorfs Sieviešu mētelis 1
„ 0,92 99,51

79. V. Mascianics Galdauts 1
~

1,185 79,80

■9l. N. Mesniks Šujmašina 1 kaste 101,— 17,93

92 M Kurcins Apģērbi un linu audumi 1 paka 5,64 269,42

155! R. Magids Vīriešu mētelis 1 sain. 2,85 360,98

179. E. Joegermanis Vīriešu mētelis 1
~ 3,75 226,48

180. M. Pohlmans Vīriešu apģērbi 1
~ 2,16 131,95

181. L. Cipuks Sieviešu veļa 1
pac. 0,20 17,77

198 O. Barchazs Apiņu ziedi I 1 sain. 0,74 3,85

212. Ch-R. Amdurskis Mēbeles, apģērbi, trauki un cit 3 viet. 293,5 3835,90

75537! E. Mendelevičs Apģērbi un veļa | 1 paka 9,9 543,06

Daugavpilī, 1939. g. 2. maijā. G. 19. 3061

Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Risas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina par
nederīgu nozau-

dētu Latv. iekšz. pasi ser. VA

003183/422572, ko Rīgas pre-

fekt. 1938. e. 22. okt. izdevusi

Staņislavam Taboram. 1739e

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētas.

1) Latv. iekšz. pasi ser. ,]K

000614 1210, ko 1937. g. 22. nov.

Jaunlatgales apr. polic 2. iec.

priekšn. izdevis Vladimiram

Ivanovam, un 2) karaklausības

1478. apliecību, ko bruņoto vil

cienu pulka komand. 1930\ g.

18. martā izdevis Krišjānim

Briķenam. 1679e

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas:

J) Latv. iekšz. pasi ser. JK

024839/8289, ko šī pag, valde

1936. g. 30. jul. izdevusi Kle-

mentinai Brokons, un 2) zirga

pasi, ko nezināma iestāde iz-

devusi bērai, 20 t. vecai, cirp-

tām krēpēm, 122 cm augstai

fcēvei, ar baltu zīmi piere, pase

pārrakst. Broņislavai Spruksts.

Krapes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 852.

darba grām., ko Jastmrižas pag.

valde 1995. gada 16. maijā iz-

devusi Viktoram Samuilo.

Kriinunu pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederi gu

nozaudēto radioabonem. 553. at-

ļauju, kas izdota Rutai Vilum-

sons Tērvetes pag. Vec-C.aviles.

Kalnamui/ā. L. SNB. 3079e

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 6243. atļau-

ju, kas 1936. g. 11. aug. izdota

Ludvikam Žiprim. L. 587

Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu velosip. 28101. num.,

ko 1938. g. 12. jūnija Purmsātu

pag. vec. pol. kārtību, izdevis

Alfrēdam Vītolam. 2931 e

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto velosipēda 68120. apl.,

ko Ciblas pag. vec. polic. kar-

tibn. 1938. g. 4. VII izdevis Ju-

hļanam_Duņcjinam. 3JļQe

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 414.

darba grām., ko Rūjienas pils.

valde 1932. g. 12. iun. izdevusi

Eduardam Bišofani. 2642e

Šķibes pag. valde izsludina

par nederīgu Z 62750/640. dar-

ba grām., ko Dobeles pag. valde

1932. g. 4. jul. izdevusi Dona-

tam Indanarn. 2779e

Ungurmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

L. 40604/904. darba grām.. ko

Krustpils pils. valde 1932. gada

14. nov. izdevusi Stepanam Se-

ļmovarru 2787e

Valmieras pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 34.

darba grām., ko Smiltenes pils.

valde 1932. g. 1. jmi. izdevusi

ļamim Priedītem. 2929e

Vecauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z.

;WM IM. darba grām.. ko

Jaunauces pag.
valde 1934. g

17. maijā izdevusi Kārlim Til-

tam. 2786e

Vecpils pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto K. 5711.

darba grām.. ko Vecpils pag.

valde 1932. g. izdevusi Jānim

Dīcmanim -
Atālam. 2777e

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 23. maijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksolīšanā pārdos Šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: ķīmiskus ražojumus, jēltabaku lapās, brokāta audumus, radio aparātu, koka kastes,

dateles, sieviešu apģērbus un apavus, ķermeņa kopšanas līdzekļus bez alkohola, neapstrādātu kokvilnu, kastu dēlīšus un citas preces. 2750r

Stīgas muitnīca.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 23. maijā, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Miltu rūpniecības un tirdzniec.

akc. sabiedr.

~VIKTORLIA" valde
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo kārtējo akcionāro sapulci
1939. g. 31. maijā, pīkst. 17, val-

des telpas, Rīgā, Dzirnavu iela

163/165.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1938. g. "bilances un pārska-

ta apstiprināšana:
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1938. gada
darbību:

4) 1939. g. budžets un darbības

plāns;

5) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
Si sapulce kā otrreizēja būs

pilntiesīga pie katra ieradušos

akcionāru skaita.

3226 r Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

ill FAIfIOF". Bijā
paziņo, ka

dividendes par akciju
1938. g. kuponiem

izmaksās no š. g. 6. maija katru

darbdienu no pīkst. 10 līdz 14

sabiedrības kantorī. L. Grēci-

nieku ielā 12.

306» r Valde.

Finieru un kokrūpniecības akc.

sabiedr.

„PRIMA" valde
paziņo akcionāriem, ka 1939. g.

31. maijā, plkst.l3, sabiedrības

telpās, Rīgā,' Būru ielā 15, no-

tiks

otrreizējā
kārt. akcionāru sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par pagājušo darbī-

bas gadu;

5) peļņas sadalīšana;

6) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi.

3227 r Valde.

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 97. vecā pa-

rauga Latv. iekšz. pasi, ko Aiz-

putes apr. priekšn. L iec. pa!.

1922. g. 8. jun. izdevis Otim

Birzniekam. 1687e

Valmieras šaursliežu pievedceļa aktiju i.
bilance uz 1939. g. 1. janvāri.

Ak t i v s. Ls I Pa s i v s. Ls

Kase . . . ._.
5.814,38 i Akciju kapitāls ._. 560.000,

Rekini kreditiestu- ļ īpašumu parverte-

dēs 94.158,74 šanas kapitāls . 2.240.000,

Vertspapiri . .
.

14.020,— Rezerves kapitāls . 17.151,35

Nekustama manta ļ Speciāli kapitāli . 402.731,68

un inventārs . . 3.511.721,52 Amortizac. kapitāls 261.781,63

Materiāli
....

84.998,27 ! Darbinieku pensiju
Debitori

....

29.407,17 , kases kapitāls . 215.166,83
Nākošo gadu izdev. 30.030,85 Maksāšanas veks. 1.000,

—

Saņemšanas veks. 31.321,26 . Kreditori
....

111.366,43

Protestēti veks.
.

600, Dividendes . . . 35.517,50

Pārejošas sumas .
1.070,88 Pārejošas sumas . 2.439,94

1938. g. zaudējums 44.012,29

_L5_3.847.155,36 Ls 3.847.155,36

Zaudējumu un peļņas konts.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Ekspluatācijas, izd. 518.826,36 Ekspluatac. ieņēm. 498.003,31

Samaksātas rentes 7.576,33 Saņemtas rentes . 80, —

Amortizācija
.

. 16.791,51 Dažādi ienākumi
.

1.114,60
Dažādi zaudējumi . 16,— 1938. g. zaudējums 44.012,29

Ls 543.210,20 Ls 543.210,20

Valdes priekšsēdētājs Nikolajs Dombrovskis.

Valdes locekļi: J. Hoffs, A. Pilars, Aug. Kalniņš un M. Hoffs.

Revizijas komisija: J. Kalvers, R. Hoffs un A. Segals.

2940r \ Grāmatvedis L. Dombrovskis.

(fiuģa - titāltezers braucienu saraksts

no 1939. g. 1. maija.

* **

Rīga atiet 6. 6.10 8.10 11.— 11.— 13.30 15.50 17.50 19.30 21.35

Brīvdabas muzeja ceļa gals * 6.25 6.35 8.35 11.25 11.25 13.55 16.15 18.15 19.55 22.

Ādažu baznīca
....

6.35 6.45 8.45 11.35 11.35 14.05 16.25 18.25 20.05 22.10

Pīšļu kalns 6.49 6.50 8.50 11.40 14.10 16.30 18.30 20.10 22.15

Ādažu pagasta nams . . 6.45 6.55 8.55 11.45 14.15 16.35 18.35 20.15 22.20

Ādažu muiža y
6.50 7. 9. -> 11.50 14.20 16.40 18.40 20.20 22.25

Carnikavas tilts
.... pienāk 7.10 12. 14.30 20.30 22.35

* »*

Carnikavas tilts
....

atiet 7.10 12. 14.35 20.30 22.35

Ādažu muiža
....

*
7. 7.20 9.- 12.10 14.45 16.45 18.40 20.40 22.45

Ādažu pagasta nams . . 7.05 7.25 9.05 12.15 14.50 16.50 18.45 20.45 22.50

Pīšļu kalns 7.10 7.30 9.10 12.20 14.55 16.55 18.50 20.50 22.55

Ādažu baznīca 7.15 7.35 9.15 11.50 12.25 15.- 17. 18.55 20.55 23.

Brīvdabas muzeja ceļa gals * 7.25 7.45 9.25 12. 12.35 15.10 17.10 19.05 21.05 23.10

Rīga pienāk 7.50 8.05 9.50 12.25 13. 15.35 17.35 19.30 21.30 23.35

*) darbdienās, izņemot sestdienas;

**) sestdienās, svētdienās, svētku un svinamās dienās.

Braukšanas maksa:

Rītra

Bn*īw S
Ādažu RŠW ĀĀITu £arni-

g
(ceļa gals)

baznica kalns «• nams muiža tilts*

Rīga I x 40 60 65 70 75 85

Brīvdabas muzejs (c. gals) 40 X 40 45 50 55 65

Ādažu baznīca 60 40 x 10 20 30 40

Pīšļu kalns 68 45 10 x 10 20 30

Ādažu pagasta nams . . 70 50 20 10 x 10 20

Ādažu muiža I 75 55 30 20 10 x 10

Carnikavas tilts
....

85 65 40 30 20 10 X

Lāčplēša kara ordeņa kavalierus un 5 līdz 12 gadus vecus bērnus pārvadā par puscenu.
Svētdienās un svētku dienās papildus autobusi pēc vajadzības. 2952

Uzņēmējs P. Jēkabsons.

101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā Valdības Vēstnesis 7

IC3

CJ

O.

5§
JL

Preču

pārb. dok.

MM

Kon.

MM

Lād.

dok.

MM

P r e

Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu

c e pienāk

Kad

u s i

No kurienes

Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums

un svars

Vērtība

Ls

Preces īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietēj
iii i

am tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

i i i

1 541/37 4 807 „Astra" 1937. g. 27./III Grntes 1 kastes adrese Koka izstrādājumi, sv. 28,5 kg 67,79 Rīgas sērkociņu skaliņu
un koku apstrādās.

2 9937/37 71 806 ,,Henny" 1937. g. 27./III Stetines 10 gabali M. numuri Transportmucas no dzelzs. 231 kg 63,86

a/s.

,,D. M. Michelsons"

3 21673/37
—

39 ,,Latvia" 1937. g. 29./IV Blitas (Blyth) 1 sainis Audumi, 1,13 kg 51,73 H. Hilbigs
4 21531/38 — 797 pa dzelzsceļu 1936. g. 24./II Ventspils 1 ķīpa J. S. lūras zāles, 81 kg 67,93 —

5 391/37 — 9 1937. g. 3./IV Zemgales 1 sainis Koka mēbeles, 10,3 kg 260,98 P. Grablovskis

6 1583/37 30 '
„

1937. g. 12./IV Vācijas 1 paka Sieviešu apģērbi, 1,015 kg 204,97 M. Aronsons

7 13618/37 — 30
» >•

1937. g. 12./IV Daugavpils 1 paka adrese Adītas u. c. preces, 0,8 kg 62,08 A. Petrovs

8 23860/36 9 4 ,,Ginther Russ" 1936. g: 2.1 IV Hamburgas 4 kartoni N.J.N. 14163/6 Mākslīgs zīds, 219 kg 374,79 ,,Šenkers <& CO."

9 3914/37 — 31 ,,Kandava" 1937. g. 20./IV Gente? 1 gabals Zīda audums, 0,48 kg 37,85 Fr. Rendnieks

10 3460/37 225 53 „Regina" 1937. g. 29./IV Stetines 1 paka D. H. 55742a. Benzoe skābes sāļi un salicilskābes sāļi,
"i L-a

13,35 ,,Feiertags, Danjuševskis
<& Šēns"

»1 9389/37 863 pa dzelzsceļu 1937. g. 22./III Ventspils 1 kaste K. Z. Rīga 1 Augļu sula, 27,2 kg 48,— ,.0. Hartmans"

12 268/37 — 863 1937. g. 22./111 Vācijas 1 kaste S. R. Gāzes pavardi no dzelzs, 22 kg 20,12 „E. Eiste"

13 12992/37 65 52 ,','Baltraffic" 1937. g. 28./IV Londonas 2 kastes Rootes Daniels 1/2 Laka, 18,1 kg 75,87 E. Daniels

14 p.kv.ser.H.36416 — — pa pa.stu 1938. g. 5.'IV Ēģiptes 2 bandroles 68, 75 Galda sedziņas un laikraksti, 0,4 kg 15,78 Vaivads

15 p.kv.ser.H. 36418
— —

1939. g. 5./IV 1 bandrole 71 Kaklauts un laikraksti, 0,14 kg 9.50 S. Slavskis

16 p.kv.ser.H.3856! — —
1939. g. 12./IV Beļģijas 1 bandrole 468c. Galvas lakats un periodiski iespied- 10,46 H. Penkovskis

darbi, 0,27 kg
17 p.kv.ser.H.36484 —

—

„ „

1939. g. 5./IV Ēģiptes 1 bandrole 124. Kabatas lakatiņi u. c. preces, 0,12 kg 8,99 E. Gurjanovs

18 p.kv.ser.H.38761 —
— 1939. g. 15./IV

'

>»

1 bandrole 201 Galda sedziņa un iespieddarbi, 0,17 kg 10,06 F. Vaivads

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Arējās tirdzniecības departamentaatļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas
,

vai arī tajā pašā laikā

pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

19 37282/38 425
pa dzelzsceļu 1938. g. 17. XII Valkas 1 kaste 182/1 Minerālvielu melnā krāsa, 680 kg 116,99 R. Kobels

20 13442/38 — 34 1938. g. 25./IV Daugavpils 1 sainis E. 29 Iespieddarbi, 6,7 kg 9,09 Uzrādītājs

21 38952 39 25 822 ,,J. C. Jakobsen" 1939. g. l./I Kopenhāgenas 1 sainis DANSK Albumine Fabrik Asins albumins, 12 kg 22,97 ,,Hovša <& Michelsons"

a/s VELTE

22 ' 19907/38 277 pa dzelzsceļu 1938. g. 20.'IX Rītupes 10 baloni 524 Sērskābe, 627 kg 10,48 —

23 30530/38 — 895 „Juliane" 1937. g. 20.'XII Gdiņas 6 maisi Miecvielu ekstrakts, 170 kg 21,93 —

24 p.kv.ser.H,30002 — — pa pastu 1939. g.
4./III Amerikas 1 paka 2/6435 Konfektes un rotaļlietas, 2,1 kg 30,59 ,,Ga'ta"

25 p.kv.ser.H.31190 —

1939.
g. 8./11I Londonas 1 paka 4/6951 Iecukuroti augļi, 0,8 kg 13,85 H. Remstedt



Dzīves padoma sniegšanas
idr. likvidējas,

kadcl tās likvidācijas koinisila

uzaicina visas iestādes uti per-

sonas, kam būtu kādas prasibas

pret likvidējamo biedrību vai

ari pie ka būtu kādas biedrībai

piederošas mantas, par to pa-

zinot likvidācijas komisijai Rī-

gā, Valdemāra iela 21 i9. pie
zvērināta advokāta J. Šmidta,

2 mēnešu laika pec ši sludinā-

juma ievietošanas dienas ..Val-

dības Vēstnesi". Šai laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasības

zaudēs speķu. 3032.1

Zvēr. adv. J. Š m i d t s.

Latvijas skolotāju otrā krājaiz-

devu sabiedrība un Rim pilsē-

tas Olava komercskolas darbi-

nieku krājaizdevu sabiedrība

nolēmušas savienoties, pēdējai

ieplūstot pirmā.

leinteresētam personām iebil-

dumi jāiesniedz Valsts saimnie-

cības departamentam l mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesi".

Minēto sabiedrību biedriem,

kas nevēlas pāriet savienotā

organizācijā, jāiesniedz izstā-

šanas pieteikumi savas sabied-

rības valdei I mēneša laika pēc

ši sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesi"'.

Latvijas skolotāju 2. krāj-
aizdevu sabiedr. priekšsē-

dētājs K. Raits, valdes lo-

coklis A. Sestulis. 3066r

Rīgas pilsētas Olava ko-

mercskolas darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības priekš-

sēdētājs P. Neibercs, val-

des loceklis M. Celms.

Slēgtās Blontu piensaimnieku
sabiedrības likvidators,

pamatojoties uz Lik.
par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14S. 1111 150. p.. uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus pieteikt Viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī".

Šinī termiuā nepieteiktie prasi-

jumi zaudēs savu spēku. Tāpat
uzaicina visus izpildu orgānus
nodot prasijumus, pēc kuriem

piedzina pret šo sabiedrību jau

uzsākta. 3034 i

Rīku. 1939. ķ. .1. maijā.

Likvidators A. Ne i m a n i s.

RīKā, Krasta ielā .?. 11. dz.

Slēgtās Ludzas piensaimnieku
sabiedrības likvidators,

pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 150. p.. uzai-

cina visus šis sabiedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc

ši sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Šinī terminā nepieteiktie prasi-
juuii zaudēs savu spēku. Tāpat
uzaicina visus izpildu organilS
nodot prasījumus, pēc kuriem

piedzina pret šo sabiedrību jau

uzsākta. 3033r

RīKā, 1939. k. 3. maijā.

Likvidators ļfcNe i mani s,

Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz.

Lones un Saukas apvienotās iopkop.
pārraudz. biedr. un Saukas lauk-

saimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Saukas

lauksaimniecības biedrība, kā-

pēc lūdz kreditorus savas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

«Valdības Vēstnesī". Še nosa-

cīta laika nepieteiktās prasības
neievēros. 2935r

Lones un Saukas apvienotās
lopkop. pārraudz. un Saukas

laiiksaimn. biedrību valdes.

Bauskas novada brūno

sugas lopu audzētāju

biedrība,
saskaņā ar 1939. g. 13. aprite
pilnsapulces lēmumu, nolēmusi

likvidēties, kādēļ uzaicina kre-
ditorus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī" pieteikt sa-

vas prasības likvidācijas valdei

Bauskas pag. Pūķu mājās, c.

Bausku. Laikā nepieteiktās
prasības zaudēs spēku. 3065r

Likvidācijas valde.

Ezeriņu lauksaimn. mašīnu

koplietoš. biedrība likvidējas,
kapec uzaicina visus kreditorus

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikties val-

dei. Laikā nepieteiktās prasī-
bas neievēros.

2170r Valde.

Nacionālo Latvju atvaļināto karavīru biedrīhas Centrālās valdes
1939. g. 30. apriļa

mantu lotevijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 10.500, vērtībā 37979.

mini.

Ls 6.100 vērtibā 42075. mim.

Ls I.7so,—vērtibā 18797. num.

Ls I.6oo,—vērtībā465782.mim.

Ls 1.000, vērtībā 27776,

62740. num.

Ls 250, vērtibā 29216. num.

Ls 180,- vērtībā 2021. num.

Ls 125 vērtibā 3029, 19364,

22455, 25290, 38394, 39984,

40167, 46659, 49429, 55433.

num.

Ls 100,- vērtībā 14450. num.

Ls 65, vērtibā 19839. num.

No Ls 25, līdz Ls 50 vērtibā:

1044, 18369, 26428, 29869,

40383, 42920, 61515. num.

No Ls 10,— līdz Ls 25, vērtibā:

5976, 6112, 12540, 20759,

26600, 27682, 36657, 46762,

57757, 60463. num.

No Ls 2, līdz Ls 10,— vērtība:

25, 41, 49, 90, 110, 147, 150,

165, 181, 221, 232, 235, 287, 312,

329, 339, 391, 403, 419, 430, 435,

466, 494, 495, 508, 559, 572, 573,

584, 596, 641, 711, 732, 758, 771,

792, 818, 918, 979, 987.

1011, 21, 24, 29, 78, 100, 113,

149, 179, 202, 245, 251, 282, 312,

377, 403, 407, 434, 458, 468, 512,

515, 523, 565, 623, 648, 651, 686,

713, 714, 727, 755, 771, 790, 799,

816, 830, 874, 875, 890, 896, 901,

904, 908, 938, 940, 974, 981, 992

2003, 17, 42, 46, 54, 58, 64, 85,

109, 124, 138, 163, 171, 190, 218,

231, 266, 289, 316, 333, 366, 373,

394, 400, 450, 457, 460, 474, 477,

493, 510, 511, 523, 525, 530, 552,

553, 560, 582, 605, 665, 720, 765,

830, 860, 875, 880, 885, 912, 948,

973.

3018, 57, 59, 74, 79, 80, 126,

136, 146. 153, 156, 158, 167, 196,

210, 213, 222, 241, 242, 255, 285,

323, 348, 388, 402, 431, 453, 494,

501, 507, 541, 565, 603, 614, 632,

636, 639, 645, 650, 656, 665, 689,

690, 693, 697, 707, 710, 714, 732,

749, 780, 802, 815, 821, 898,

936, 944, 948.

4011, 50, 65, 73, 84, 97, 117,

126, 129, 183, 203, 205, 211, 246,

327. 407, 439, 476, 502, 531, 543,

615, 651, 652, 711, 716, 748, 769,

785, 798, 804, 805, 832, 849, 863,

958, 987.

5038, 59, 61, 89, 110 112, 160,

194, 197, 201, 233, 262, 279, 301,

307, 326, 372, 348, 356, 390;394,

399, 443, 479, 502, 514, 562, 564,

576, 577, 598, 632, 679, 687, 713,

718, 772, 789, 797, 805, 845, 846,

883, 884, 890, 896, 942, 964, 979,

989.

6011, 16, 23, 30, 99, 105, 116,

121, 128 133, 139, 150, 169, 179,

203, 224, 254, 284, 302, 326, 331,

334, 352, 370, 424, 471, 494, 511.

532! 601, 720. 750, 752, 764, 780,

797, 805, 821, 823, 833, 841, 878,

879, 943.

7013, 37. 38, 55, 91, 117, 122,

231. 240, 247, 262, 264, 268, 283,

288, 296, 307, 338, 341, 352, 364,

384, 386, 421, 427, 429,

7452, 455, 45K, 467, 468, 476,

485, 515, 528, 577, 582, 583, 609,

614, 617, 626, 680, 692, 727, 731,

760, 773, 780, 788, 805, 825, 827,

831, 847, 877, 894, 924, 962, 974.

8004, 33, 39, 50, 60, 84, 105,

112, 142, 165, 214, 260, 278, 325,

333, 334, 336, 344, 356, 357, 374,

457, 485, 506, 576, 664, 699, 720,

739] 752, 757, 773. 795, 818, 826,

848, 856, 907, 908, 988, 998.

9025, 52, 62, 75, 78, 97, 175,

186, 218, 244, 259, 269, 273, 289,

302. 321, 357, 370, 395, 397, 436,

466, 467, 516, 530, 550, 561, 574,

580, 628, 646, 655, 665, 714, 718,

722, 756, 777, 790, 793, 803, 808,

809! 810, 817, 870, 894, 909, 912,

933, 935.

10005, 20, 37, 56, 93, 110, 115,

133, 148, 178, 200, 241, 242, 287,

308, 309, 316, 368, 389, 477, 484,

511, 512, 533, 543, 631, 677, 679,

699, 715, 729, 748, 778, 781, 826,

859, 866, 886, 922.

11010, 11, 28, 64, 70, 75, 117,

127, 147, 158, 16Q, 178, 191, 223,

260, 281, 311, 399, 448, 490, 491,

499, 563, 564, 577, 578, 585, 609,

612, 620, 682, 710, 759, 760, 766,

770, 795, 798, 809, 817, 825, 843,

851, 871, 872, 879, 885, 888, 927,

935, 953, 964, 971, 982.

12024, 41, 82, 105, 123, 159,

175, 259, 260, 269, 271, 330, 358,

365, 369, 378, 419, 423, 448, 449,

460, 488, 492, 495, 523, 557, 633,

654, 762, 778, 783, 790, 796, 859,

904, 908, 936, 986.

13108, 148, 162, 185, 189, 237,

271, 351, 354, 377, 429, 444, 450,

452, 485, 491, 506, 519, 525, 553,

583, 620, 628, 650, 662, 664, 708,

731, 745, 757, 785, 792, 813, 837,

851, 852, 869, 872, 882, 883, 885,

931, 943, 953, 970, 989, 998.

14013, 22, 76, 90, 98, 141, 153,

157, 200. 216, 236, 239, 240, 25C,

254, 279, 282, 289, 310, 323, 332,

337, 341, 343, 367, 370, 395, 405,

437, 473, 476, 497, 503, 521, 533.

535, 543, 554, 555, 561, 581, 586,

591, 596, 598, 604, 625. 636, 650,

659, 680, 691, 737, 760, 767, 786,

806, 866, 963, 967, 992.

15013, 99, 132, 139, 159, 165,

166, 176, 210, 216, 234, 253, 258,

283, 333, 342, 345, 377, 424, 454,

459, 505, 516, 519, 529, 563, 592,

595, 611, 616, 666, 667, 709, 761,

762, 882, 891, 892, 929, 933, 936,

993.

16008, 19, 27, 28, 32, 37, 49, 50,

52, 100, 101, 188, 196, 203, 274,

297, 326, 365, 372, 383, 394, 415,

450, 465, 482, 498, 500, 503, 520,

562, 606, 637, 704, 713, 737, 740,

750, 793, 818, 852, 864, 872, 891,

898, 942, 977, 987, 993, 999.

17038, 81, 85, 90, 122, 129,

151, 172, 213, 225, 232, 243, 254,

269, 301, 308, 310, 320, 332, 365,

497, 554, 562, 563, 568, 586, 591,

607, 621, 627, 630, 632, 670, 709,

716, 720, 733, 738, 745, 844, 845,

861, 862, 875, 876, 882, 906, 913,

959, 968.

18030, 36, 55, 104, 110, 130,

148, 170, 176, 178, 188, 192, 195,

208, 274, 295, 304, 323, 345, 364,

365, 371, 380, 391, 410, 443, 444,

472, 500, 504, 510, 529. 533, 571,

586, 588, 659, 668, 686, 702, 747,

757, 768, 793, 799, 802, 832, 843,

845, 850, 876, 901, 903, 947, 950,

957, 989.

19013,20,24,40, 105, 113, 114,

179, 211. 268, 305, 361, 427, 465,

466, 476, 494, 499, 554, 567, 588,

690, 693, 713, 723, 736, 770, 816,

854, 865, 918, 928, 939, 949, 961,

972.

20012, 17, 19, 20, 21, 49, 56,

116, 219, 290, 346, 389, 405, 411,

414, 420, 444, 446, 457, 488, 520,

537, 562, 575, 582, 621, 654, 675,

681, 684, 704, 738, 750, 769, 820,

821, 895, 913, 934, 940, 959, 961,

976, 988.

21012, 74, 90, 92, 106, 107,

110, 121, 135, 141, 176, 190. 214,

224, 288, 353, 424, 425, 435, 467,

489, 494, 553, 569, 635, 666, 670,

680, 698, 757, 838, 859, 869, 877,

914, 925, 956, 973, 983.

22040, 49, 79, 108, 122, 155,

186, 218, 273, 287, 345, 384, 476,

491, 499, 519, 547, 581, 594, 627,

648, 651, 689, 702, 778. 795, 806,

848, 850, 857, 866, 868, 869, 873,

877, 912, 920, 934, 946, 948, 950,

951, 952, 957, 958.

23005, 12. 44, 45, 50, 177, 181,

188, 254, 276, 282, 288, 322, 363,

374, 406, 420, 446, 486, 497, 502,

517, 525, 533, 608, 630, 671, 675,

683, 734, 742, 763, 806, 832, 855,

859, 861, 862, 873, 953, 986.

24015, 91. 133, 139, 150, 169,

189, 209, 228, 250, 280, 392, 409

449, 492, 504, 511, 517, 550, 551,

553, 586, 598, 665, 708, 710, 740,

753, 812, 845, 858, 941, 949, 976,

997.

25046, 55, 60, 81, 90, 137, 142,

154, 155, 205, 209, 218, 275, 318,

380, 385, 404, 405, 412, 416, 439,

451, 457, 562, 584, 610, 624, 657,

679, 686, 687, 693, 707, 735, 762,

785, 820, 834, 839. 840, 850, 912,

956, 970, 972, 973, 975.

26086, 87, 118, 120, 121, 129,

148, 150, 156, 173, 188, 194, 205,

215, 226, 254, 259, 265, 319, 326,

401, 406, 430, 453, 455, 497, 597,

605, 611, 634, 690, 695, 699, 730,

773, 791, 799, 801, 825, 829, 831,

839, 841, 895, 904, 906, 922, 930,

949, 950, 976, 977, 978, 996.

27004, 12, 19, 136, 142, 145,

161, 166, 174, 181, 197, 200, 220,

251, 256, 288. 289, 301, 316, 328,

340, 357, 366, 383, 396, 413, 415,

418, 421, 444, 464, 490, 511, 513,

514, 518, 539, 558, 576, 597, 614,

616, 625, 655, 674, 706, 709, 764,

807, 818, 878, 899, 909, 945, 955,

976.

28016, 36, 46, 158, 164, 226,

238, 255, 276, 297, 334, 348. 354,

404, 423, 432, 449, 454, 478, 562,

589, 592, 633, 648, 657, 671, 682,

716, 745, 791, 835, 895, 899, 941,

946, 954, 955, 983, 996.

29019, 45, 52, 91, 156, 175,

188, 193, 235, 269, 313, 316, 341,

361, 429, 450, 462, 519, 534, 562,

585, 615, 643, 658, 719, 790, 798,

799, 807, 818, 827, 864, 866, 871,

935, 949, 959.

30073, 100, 139, 161, 167, 190,

198, 214, 286, 300, 301, 360, 369,

390, 458, 475, 480, 493, 508, 552,

593, 597, 633, 654, 666, 671, 702,

708, 709, 712, 733, 747, 754, 771,

778, 796, 799, 803, 862, 867, 871,

920, 929, 933, 979.

31087, 100, 109, 121, 131, 136,

155, 221, 229, 237, 259, 277, 341,

343, 356, 410, 416, 420, 429, 440,

468, 488, 542, 552, 692, 763, 775,

829, 835, 877, 878, 900, 965.

32005, 21, 44, 60, 121, 139,

173, 190, 200, 203, 220, 223, 249,

250, 263, 286, 292, 301, 348, 362,

374, 401, 413, 453, 463, 473, 501,

520, 532, 582, 584, 592, 595, 610,

673, 694, 726, 743, 761, 763, 816,

909, 921, 932, 966, 984, 992.

33057, 89, 124, 138, 150, 274,

287, 304, 377, 408, 424, 438, 475,

501, 540, 626, 644, 651, 661, 691,

694, 695, 697, 718, 726, 747, 753,

785, 813, 815, 833, 836, 839, 872,

884, 901, 941, 951, 956, 993.

31009, 98, 152, 161, 170, 175,

193, 197, 198, 202, 249, 252, 267,

274, 291, 294, 295, 329, 347, 360,

367, 415, 427, 437, 458, 476, 495,

517, 521, 522, 523, 524, 534,.556,

566, 574, 601, 615, 643, 671, 676,

717, 726, 734, 765, 815, 828, 862,

871, 881, 894, 895, 986.

35048, 84, 95, 114, 125, 167,

169, 171, 191, 194, 210, 247, 285,

313, 323, 361, 371, 427, 443, 488,

542, 550, 557, 558, 560, 601, 604,

605, 614, 689, 732, 783, 844, 865,

929, 935, 941, 952, 970, 986, 988,

991.

36035, 36, 41, 54, 67, 71, 112,

115, 131, 132, 177, 201, 204, 234,

235, 287, 291, 303, 307, 317, 357,

361, 409, 413, 421, 441, 453, 455,

457, 472, 483, 503, 509, 518, 524,

586, 592, 603, 616, 656, 658, 660,

666, 673, 674, 687, 699, 707, 721,

722, 772, 773, 783, 791, 826, 846,

962, 999.

37001, 15,23, 25, 40, 83, 122,

124, 203, 221, 233, 242, 306, 313,

347, 351, 352, 388, 391, 495, 542,

569, 591, 606, 629, 643, 644, 684,

696, 701, 707, 713, 759, 760, 803,

851, 862, 925, 946, 951, 990.

38037, 53, 162, 177, 203, 204,

213, 214, 242, 253, 262, 275, 294,

313, 324, 436, 446, 461, 462, 464,

478, 481, 494, 498, 499, 507, 519,

524, 579, 606, 621, 672. 682, 686,

699, 716, 717, 733, 740, 756, 757,

760, 771, 821, 856, 868, 878, 888,

889, 900, 924.

39001, 25, 45, 58, 99, 10(1,

102, 136, 143, 155, 177, 195, 211,

214, 243, 287, 290, 334, 340, 363,

404, 460, 464, 478, 480, 539, 545,

562, 584, 594, 602, 637, 639, 643,

659, 699, 767, 779, 839, 959, 979,

981, 995.

40029, 62, 111, 112, 130, 138,

166, 223, 225, 249, 268, 273, 316,

322, 331, 359, 405, 428, 446, 447,

473, 494, 508, 511, 521, 588, 589,

605, 636, 637, 656, 660. 663, 664,

674, 691, 728, 745. 746, 838, 867,

871, 893, 898, 930.

41049, 72, 103, 129, 152, 240,

247, 292, 293, 329, 333, 362, 379,

388, 397, 454, 457, 495, 533, 542,

595, 643, 723, 726, 755, 799, 816,

846, 848, 850, 945, 974, 981.

42045, 48, 84, 86, 98. 108, 111,

117, 153, 179, 181, 182, 201, 211,

219, 269, 278, 288, 294, 314, 340,

354, 370, 403, 407, 412, 437, 438,

441, 453, 456, 458, 475, 507, 511,

529, 578, 596, 610, 626, 632, 670,

672, 674, 716, 736, 774, 780, 804,

805, 813, 821, 842, 852. 859, 880,

881, 906, 940, 994.

43036, 63, 84, 97, 98, 104, 112,

136, 161, 165, 177, 203, 242, 260,

262, 295, 311, 349, 405, 428, 444,

464, 479, 541, 563, 569, 581, 617,

668, 669, 673, 679, 750, 763, 764,

773, 815, 880, 884, 917, 954, 955,

997.

44019, 33, 63, 91, 117, 173,

197, 206, 218, 223, 249, 288, 297,

345, 349, 350, 370, 384, 387, 415,

444, 486, 521, 529, 586, 599, 606,

613, 628, 629, 636, 645, 650, 651,

678, 702, 723, 753, 754, 763, 773,

830, 831, 832, 853, 886, 918, 923,

934.

45008, 20, 39, 45, 58, 64, 96,

122, 123, 144, 147, 212, 259, 306,

316, 328, 340, 396, 404, 417, 485,

524, 530, 534, 555, 561, 567, 576,

627, 648, 657, 673, 681, 733, 874,

900, 903, 934, 937, 943, 965, 570,.
990.

46044, 55, 86, 105, 108, 113,

115, 140, 166, 167, 212, 238, 256,

260, 298, 312, 319, 326, 355, 363,

369, 381, 432, 434, 454, 485, 497,

503, 515, 595, 619, 625, 652, 664,

669, 734, 787, 789, 808, 814, 824,

830, 839, 932, 983, 992.

47000, 9, 20, 35, 40, 117, 119,

178, 183, 184, 191, 221, 222, 232,

239, 245. 371, 415, 459, 465, 505,

517, 555, 561, 593, 595, 696, 709,

808, 818, 822, 860, 873, 888, 922,

48041, 74, 130, 158, 215, 220,

225, 226, 234, 245, 248, 253, 271,

283, 296, 311, 314, 316, 335, 361,

394, 420, 437, 462, 484, 495, 507,

509, 523, 531, 541, 570, 603, 613,

620, 630, 632, 635, 640, 657, 660,

739, 748, 768, 782, 800, 813, 857,

860, 862, 874, 906, 919, 953, 954,

994, 998.

49001, 39, 54, 58, 63, 117, 123,

133, 145, 146, 191, 199, 215, 228,

237, 250, 269, 303, 313, 374, 417,

418, 425, 444, 456, 460, 565, 576,

578, 580, 592, 593, 620, 636, 667,

743, 769, 774, 802, 839, 932, 953.

50001, 22, 26, 40, 50, 51, 149,

150, 160, 180, 205, 207, 209, 219,

227, 243, 247, 251, 303, 339, 467,

482, 483, 484, 487, 490, 494, 516,

528, 531, 535, 546, 551, 577, 583,

598, 641, 642, 670, 704, 709, 716.

753, 757, 764, 765, 768, 796, 801,

802, 811, 819, 827, 851, 867, 898,

900, 970.

51034, 41, 61, 107, 141, 168,

201, 224, 251, 252, 295, 296, 301,

318, 337, 339, 341, 353, 386, 389,

412, 424, 440, 455, 460, 507, 516,

522, 540, 560, 562, 575, 577, 582,

584, 600, 614, 616, 653, 658, 659,

718, 732, 739, 787, 904, 926, 931.

34, 43, 102, 103, 175,

199, 254, 263, 281, 305, 351, 357,

380, 389, 409, 457, 501, 532, 539,

572, 581, 607, 622, 643, 653, 664,

675, 723, 728, 733, 785, 815, 822,

833, 836, 845, 848, 865, 924, 954,

967, 978, 985.

53009, 10, 16, 49, 88, 97, 124,

178, 189, 231, 262, 293, 314, 329,

338, 357, 371, 386, 438, 464, 472,

567, 579, 584, 592, 595, 619, 635,

710, 727, 730, 731, 760, 766, 815,

834, 837, 913, 924, 937, 939, 953,

954, 990.

54001, 7, 38, 39, 40, 76, 99,

107, 117, 139, 175, 285, 298, 342,

420, 458, 462, 488, 496, 567, 606,

613, 634, 636, 668, 669, 672, 696,

707, 708, 715, 779, 800, 883, 918,

922, 925, 938.

55000, 36, 54, 66, 68, 94, 96,

103, 112, 117, 122, 136, 139. 141,

156, 161, 220, 272, 294, 333. 337,

349, 385, 387, 398, 400, 409, 416,

543, 562, 576, 699, 713, 768, 782,

795, 808, 835, 857, 878, 910.

56040, 63, 118, 121, 164, 167,

169, 177, 180, 182, 229, 235, 252,

258, 297, 315, 368, 372, 378, 379,

410, 439. 474, 490, 608, 634, 663,

677, 705, 708, 747, 749, 768, 790,

830, 837, 854, 885, 898, 903, 932,

995, 999.

57045, 59, 90, 103, 126, 127,

136, 172, 179, 203, 208, 256, 291,

332, 345, 351, 362, 366, 376, 388,

397, 398, 433, 452, 476, 487, 488,

492, 551, 561, 598, 633, 663, 671,

688, 698, 708, 742, 788, 811, 815,

825, 851, 902, 905, 923, 951, 952,

958, 974, 977.

58018, 27, 59, 118, 120, 134,

165, 186, 188, 233, 240, 247, 250,

274, 285, 286, 310, 372, 479, 480,

499, 522, 548, 562, 598, 683, 720,

722, 779, 833, 835 843, 908, 927,

930, 934, 945, 946, 984.

59002, 34, 49, 73, 133, 144,

164, 167, 213, 233, 245, 266, 308,

357, 374, 460, 481, 490, 508, 540,

548, 552, 557, 574, 742, 749, 811,

840, 859, 894, 919, 920, 938, 951,

972, 983.

60075, 87, 88, 138, 143, 160,

201, 203, 204, 208, 256, 258, 287,

294, 303, 379, 448, 461, 523, 524,

533, 535, 574, 581, 583, 617, 631,

632, 729, 757, 760, 761, 777, 779,

815, 816, 833, 837, 862, 866, 885,

911, 928, 931, 936, 971, 977.

61003, 17, 34, 58, 86, 105, 118,

123, 192, 209, 213, 226, 254, 258,

260, 274, 290, 299, 324, 326, 346,

417, 418, 448, 459, 544, 591, 613,

642, 649, 678, 711, 733, 764, 779,

823, 829, 845, 866, 868, 879, 933,

955, 976, 977, 988, 993.

■ 62002, 50, 64, 95, 112, 185,

190, 212, 246, 264, 322, 331, 365,
366, 381, 403, 420, 453, 510,

532, 537, 552, 562, 581, 595, 629,

691, 692, 693, 697, 702, 822, 835,

943, 947, 954, 959, 965, 977.

63018, 32, 91, 96, 111, 115,

212, 231, 232, 236, 274, 276, 311,
329, 337, 370, 371, 375, 392, 407,

428, 440, 513, 540, 547, 555, 590[
593, 609, 613, 658, 676, 713,

752, 757, 763, 782, 839, 890, 898,

912, 922, 924, 927, 943.

64004, 15, 33, 142, 149, 166,

195, 241, 242, 249, 261, 267, 284,
288, 293, 384, 411, 427, 458, 462,

516, 532, 540, 563, 573, 579, 620,

626, 635, 712, 727, 733, 742, 830,

882, 884, 886, 899, 914, 981, 984,

991. num.

Vinnestus izsniegs no 1939. g.

8. maija un turpinās 1 mēneša

laikā pēc vinnestu izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī" katru dienu,
izņemot sestdienas, svētdienas

un svinamas dienas, no pīkst. 16

līdz 19, hiedr. birojā, Rīgā,

Brīvības ielā 61, 2. dz.

Nac. Latv. atv. karav. biedr.

3042b centrālā valde

Rīgā, Brīvības ielā 61, 2. dz.

101. num., piektdien, 1939. g. 5. maijā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā,

8


	Valdības Vēstnesis no. 101 05051939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��㈰〰㌰
	Likums par darba sagādāšanu un darba spēka novietošanu.���������������
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘷〱〱〰㘴〱〱〱㘱〰㘱nu.
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁聪ꠕ��ഀ���
	Pārgrozījumi pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašinām un rīkiem.�挀愀　㠀　㘀愀愀㠀㔀　　　　　　　　　搀　　　　　　　　　　　　　　���
	191. RĪKOJUMS. Par grozījumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.�㤗ჩ㌗傍㘗壳㐗룳㐗聗㤗뀤㤗衝㬗䡞㬗⼗䃝⼗ꡅ輛ᡇ輛롉輛낖ꨛ
	Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestīnu.��������l�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 1. maija.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Instrukcijas 2. pārgrozījums par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotām 1938. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām un stiebriņiem.���Ă䘇뀽ᜁ������Ā��ࠆ蔀ऀ鰀ࠆࡐ礗墨鐛ȀȀ鸁ࠆ墔ȗ肮甗Ѐ頀ଆꠁ䘇⢧気Ѐ���㌶㘱�ആȀЀ萀ࠆ蠁䘇傮甗Ȁ蘁

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇쀟踛Ȁ���㐴S 踛Ѐᔀ䰁
	PAZIŅOJUMS.�����
	Nodokļu departamenta paziņojums.����㠰S?錛Ѐᄀ
	Farmācijas pārvaldes paziņojums.�39�惽昗ꣽ昗�������
	Farmācijas pārvaldes paziņojums.��39�惽昗ꣽ昗������
	PASTA ZIŅAS.�����
	Armijas tiesa,
	PAZIŅOJUMS.�����
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�3쀢鐛ࠣ鐛����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,����倸
	Meklētizbeidzamo personu 91. saraksts.���倸表

	Iekšzeme. Sodīti kaitīgu ziņu paudēji.�P洗䀜洗젘洗မ洗���������l
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 5. maijā�e�㘷〱〱〰㘴〱〱〱㘱〰㘱n
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�倗����0㑤0
	IZSOLE.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�頽ᜁ�������
	Nacionālo Latvju atvaļināto karavīru biedrīhas Centrālās valdes 1939. g. 30. apriļa mantu lotevijas vinnējušo ložu saraksts.�　㘀挀　　㘀攀　　㘀昀　　㘀㐀　　㈀攀　　㈀挀　　　　　　　　　　　　　　　　㔀　㌀㠀�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Untitled
	Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestīnu.����������
	Apstiprināts Rankas meliorācijas sabiedrības „Vecais dambis" I un II grupas novadgrāvju projekts.�š愗뀽ᜁ������Ā���企ഀ椀ആ⣙
	Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 23. maijā, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas� 倀爀攀尀甀　　搀甀 尀甀　㈀戀瀀愀愁渀椀攀欀椀攀洀 椀爀 琀椀攀猀尀甀　㈀戀戀愀 琀尀甀　　猀 椀稀瀀椀爀欀琀 氀尀甀　㈀戀搀稀 椀稀猀漀氀攀猀 搀椀攀渀愀椀Ⰰ 渀漀欀尀甀　　爀琀漀樀漀琀 瘀椀猀愀猀


